
H A F TA L I K  B Ü LT E NSAYI 139 // MART // 2023

BELEDİYE BAŞKANLARINA SEÇİM STARTI

Belediyelerden 
Haberler Sayfa.17

ERHAN KILIÇ

Fark Yaratan
Projeler

“ÜRETİCİLERİN HAYVAN 
YEMİ MALİYETİNİ 
AZALTTIK”

Belediyemizin kompost ve solucan 
gübre tesisinin kapasitesini 
artırarak tarımda atağa geçtik. Tahıl 
üretimini canlandırmak amacıyla 
hasıl üretim projesine başladık.

Sayfa.25

İzmir-Buca                                    
Belediye Başkanı

GÖKHAN YÜKSEL

Fark Yaratan
Projeler

“HİZMET SÜRECİNİ 
KOLAYLAŞTIRDIK”

Kartal’da ikamet eden 
vatandaşlarla 7/24 iletişim kurmak, 
iletişim kanallarını kullanarak 
belediyemizin iş ve hizmetleriyle 
ilgili istek, öneri ve şikâyetleri 
hızlıca sonuca ulaştırmak amacıyla 
Komşu İletişim Merkezi’ni kurduk.

Sayfa.27

İstanbul-Kartal                                    
Belediye Başkanı

Haftanın Röportajları Sayfa.5

SOSYAL DESTEK HİZMETLERİNİ, DAYANIŞMA VE YARDIM FAALİYETLERİNİ BAŞKANLARLA KONUŞTUK.

“14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak cumhurbaşkanlığı ve 28. dönem milletvekili genel seçimi 

öncesinde belediye başkanlarımızla son toplantımızı gerçekleştirdik. Ankara’da, Çankaya Belediyesi 

Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi’nde düzenlediğimiz toplantının gündemini 14 Mayıs seçimleri 

oluşturdu. Toplantıda bir anlamda belediye başkanlarımızla birlikte seçim startını verdik.”Sayfa.2

MUHİTTİN SELVİTOPU
KARABAĞLAR

MANSUR YAVAŞ
ANKARA

ABDÜL BATUR
KONAK

KADİR ALBAYRAK
TEKİRDAĞ

ABDULLAH ÖZYİĞİT
YENİŞEHİR

ALİ ORKUN ERCENGİZ
BURDUR

BÜLENT KERİMOĞLU
BAKIRKÖY

FARUK DEMİR
ARDAHAN

SELMAN HASAN ARSLAN
EDREMİT

KEMAL DENİZ BOZKURT
ESENYURT

MEHMET OKTAY
MARMARİS

TURGAY ERDEM
NİLÜFER

BÜLENT KANTARCI
ÇAYCUMA

ALP KARGI
MERZİFON

ŞÜKRÜ SARGIN
ZİLE

CELAL ALPER İBAŞ
AVANOS

TUNAY TÜRKMEN
İHSANİYE

ABDULLAH GÜRSEL UÇAR
DATÇA

ERDEM GÜL
ADALAR

MEHMET İREM HİMAM
GÖMEÇ

BİROL ARSLAN
KEPEZ

METİN SEMERCİ
ÇARDAK

ESİN BAYRAMOĞLU
SODEMSEN Toplu İş Sözleşmesi Avukatı

ÜCRETSİZ İZİN 
UYGULAMALARI Sayfa.24

SOSYAL DESTEK 
HİZMETLERİNDE 
DÜNYA                          

ÖRNEKLERİ  Sayfa.3

Yazı

SEYİT TORUN
CHP Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı ve                             
Ordu Milletvekili



HAFTALIK BÜLTEN SAYI 139 // MART // 2023 2

BELEDİYE BAŞKANLARINA SEÇİM STARTI

14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak cumhurbaşkanlığı ve 
28. dönem milletvekili genel seçimi öncesinde belediye 
başkanlarımızla son toplantımızı gerçekleştirdik. Ankara’da, 
Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi’nde 
düzenlediğimiz toplantının gündemini 14 Mayıs seçimleri 
oluşturdu. Toplantıda bir anlamda belediye başkanlarımızla 
birlikte seçim startını verdik.

Toplantımızı 25 Mart Cumartesi günü saat 11:00’de başlattık. 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı olarak 
benim konuşmamın ardından, Genel Başkan Yardımcısı 
Onursal Adıgüzel, seçim güvenliği konusunda belediye 
başkanlarımıza bir sunum yaptı. Öğleden sonraki bölümde ise 
cumhurbaşkanı yardımcısı adaylarımız, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş, birer konuşma yaptı. 
Ardından, cumhurbaşkanı adayımız, Genel Başkanımız Sayın 
Kemal Kılıçdaroğlu, belediye başkanlarımıza hitap etti. Seçime 
kısa bir süre kala belediye başkanlarımızla bir araya gelerek 
hem seçime yönelik hazırlıklarımızı değerlendirdik hem de 
belediye başkanlarımızın seçim çalışmalarını başlattık.

2019 yerel seçimleri, yakın siyasi tarihimizin en önemli 
dönüm noktasıydı. Belediye başkanlarımız, 2019 yerel 
seçimlerinde tarihî bir başarıya imza atarak siyasetin yönünü 
değiştirdi. Belediye başkanlarımız, ekonomik buhranda, 
doğal afetlerde, pandemi sürecinde ortaya koydukları 
hizmetlerle kendilerini ispat etti. Siyasi rakiplerimizin kara 
propagandalarını boşa çıkardılar. Daha önce hep şunu 
söylemiştik: Belediyelerimizin başarılı hizmetleri genel 
iktidarın kapısının açılmasında bize anahtar olacak. İşte şimdi 
o anahtarı etkili bir şekilde kullanmanın vakti geldi.

Belediye başkanlarımız seçim döneminde aktif rol alacak. 
Hem kendi bölgelerinde hem de belirleyeceğimiz diğer 
bölgelerde vatandaşlarla bir araya gelecekler. Deprem 
bölgeleri başta olmak üzere ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
yönelik hizmetlerini de sürdürecekler. 

Belediye başkanlarımız bu 
çalışmalara yabancı değil. 
Hepsinin önemli tecrübeleri 
var. Başkanlarımız, 
daha önce farklı illerde 
düzenlediğimiz belediye 
başkanları çalıştayları 
kapsamında sahaya çıkarak 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
O ziyaretlerde de belediye 
başkanlarımızın toplumda ne 
denli benimsendiğine şahit 
olduk. Türkiye için kader 
seçimi olacak bu seçimlerde 
de belediye başkanlarımızın 
etkisinden ve gücünden 
yararlanacağız.

Partimizin kadrolarıyla, 
Millet İttifakı’nı oluşturan 
siyasi partilerle tam bir 
uyum ve işbirliği içinde 14 
Mayıs seçimlerine kadar 
durmadan, dinlenmeden 
çalışacağız. İnanıyoruz ki 
halkımız, geleceği için Millet 
İttifakı’nı iktidar yapacak, 
Genel Başkanımız Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu da 13. 
cumhurbaşkanı seçtireceğiz. 
Türkiye için yeni ve tarihî bir 
sayfayı hep birlikte açacağız.

SEYİT           
TORUN
CHP Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı ve  
Ordu Milletvekili
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SOSYAL DESTEK HİZMETLERİNDE 
DÜNYA ÖRNEKLERİ

NORVEÇ
https://www.norden.org/en/info-norden/social-assistance-
norway

Norveç’te Sosyal ve Mali Yardım 

Norveç’te yardıma ihtiyacı olan kişilere belediyeler tarafından 
sosyal ve mali yardım veriliyor. Yardımdan yararlanmak için 
Norveç vatandaşı olma zorunluluğu yok. Sadece Norveç’te 
yaşama koşulu var. Sosyal yardımdan yararlanabilmek 
için gelir getiren diğer sosyal sigorta haklarının olmaması 
gerekiyor. Norveç Çalışma ve Refah İdaresi, sosyal yardımdan 
sorumlu olan kurum. Diğer tüm sosyal hizmetlerden 
belediyeler sorumlu. Norveç Çalışma ve Refah İdaresi’nin 
belediyelerdeki ofisleri, mali yardım başvurularını 
değerlendiriyor. Norveç’te yaşayanlara konut yardımı alma 
hakkı da veriliyor. Konut yardımı, Norveç Devlet Konut 
Bankası’nın sorumluluğunda.

Mali yardımdan yararlanan kişiler, sağlık masrafları da dahil 
olmak üzere, yaşam ve barınma masraflarını karşılayabiliyor. 
Sosyal yardım için sabit bir oran söz konusu değil, ancak 
birçok belediye, standart hükümet oranlarını ve yönergeleri 
uyguluyor. Bu oranları ve yönergeleri uygulamayan belediyeler 
kendi oranlarını geliştiriyor. Oranlar sadece yol gösterme 
amaçlı. Her başvuru bireysel olarak değerlendiriliyor.

BRÜKSEL, BELÇİKA
https://extranet.who.int/agefriendlyworld/resources/age-
friendly-case-studies/city-of-brussels/

Yaşlı Dostu Programı

Brüksel Belediyesi, 19 özerk belediyenin en büyüğü. Belediye, 
60 yaş ve üzeri bireylerin karşılaştığı zorlukları belirlemek 
amacıyla Belçika’nın 150’den fazla belediyesinde yürütülen 
yaşlanma çalışmalarına katıldı. Yaşlanma çalışmalarının 
amacı, yaşlı dostu yerel politikalar için araçlar sağlamak. 
Yaşlanma çalışmaları, araştırma ekibinin, belediye meclisinin, 
Kıdemli Danışma Konseyi’nin, yerel sosyal hizmetlerin ve 
diğer paydaşların işbirliğini kapsıyor. Yaşlı bireyler, bulgulara 
dayalı bir yerel politika planının geliştirilmesi de dahil olmak 
üzere tüm aşamalara dahil ediliyor. Belediye meclisi, Kıdemli 
Danışma Konseyi, yaşlılara yönelik yerel kuruluşların üyeleri, 
üçüncü sektör kuruluşları ve diğer toplum paydaşları arasında 
ağ oluşturulması, yaşlı dostu politikaların desteklenmesi 
oldukça önemli. Yaşlanma çalışmalarında geliştirilen politika 
ve eylem planı, DSÖ Küresel Yaşlı Dostu Kentler ve Topluluklar 
Ağı Girişimi’ne (GNAFCC) başvurunun temelini oluşturuyor. 

Brüksel’deki yaşlı dostu programın üç önceliği şunlardır:

• Kuşaklar arasında kapsayıcı bir yaklaşım izlemek,

• Yaşlılarla etkileşim kurmak, ihtiyaçları ele almak, yaşlıları 
güçlendirmek, aktif yaşlanmaya destek olmak, yalnızlıkla 
mücadele etmek,

• Yaşlıların kentteki konumunu güçlendirmek.

Projeye farklı paydaşların katılımı söz konusu. Bölgesel 
hükümet düzeyinde belli mahallelerde işbirliğine dayalı 
projeler yapılıyor. Belediye yönetimi, tüm yaş gruplarının 
ihtiyaçlarının karşılanmasını sağlamak için yaşlanma 
çalışmalarını politikalarına entegre ediyor. Sivil toplum 
kuruluşları ve kâr amacı gütmeyen dernekler, finansman, 
iletişim, lojistik, dayanışma ve ulaşım/mobilite gibi konulara 
odaklanan özel girişimlerin organizasyonu yoluyla yaşlı 
dostu projeleri destekliyor. Gönüllülük fırsatları, projeler ve 
faaliyetlerle ilgili yaşlı gönüllülerden oluşan Kıdemli Danışma 
Konseyi’ne danışılıyor. Yaşlı kent sakinleri için oluşturulan 
Yaşlılar Servisi, yaşlıların yaşam kalitesini yükseltmek için 
girişimleri ve ortaklıkları destekleyen özel bir ekipten oluşuyor. 
Yaşlı dostu etkinlikleri ve faaliyetleri şöyle sıralamak mümkün:

• Yaşlılar için buluşma yerleri,

• Atölye çalışmaları, 

• Spor kartı (bir spor kulübüne üye olmak için 100 avroluk 
indirim sağlayan spor kuponları, etkinliklere erişimin teşvik 
edilmesi),

• Genç ve yaşlı bireyler arasında bağ kurmayı amaçlayan 
girişimler.

Fotoğraf@Yadid Levy / Norden.org

Fotoğraf@© City of Brussels, Belgium - Museum Visit

Fotoğraf@© City of Brussels - Cultural Visit

https://www.norden.org/en/info-norden/social-assistance-norway
https://www.norden.org/en/info-norden/social-assistance-norway
https://extranet.who.int/agefriendlyworld/resources/age-friendly-case-studies/city-of-brussels/
https://extranet.who.int/agefriendlyworld/resources/age-friendly-case-studies/city-of-brussels/
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MANCHESTER, İNGİLTERE
https://www.manchester.gov.uk/info/100010/social_services/7232/our_improvement_journey

Manchester Belediyesi Çocuk Hizmetleri Ekibi, hizmetlerini geliştirdi, dört yıllık bir 
iyileştirme programı başlatıldı. Manchester Belediyesi, iyileştirme planını hayata geçirmek 
için ihtiyaç duyulan kaynakları sağlamak amacıyla personel artırımını ve 24 milyon sterlinin 
üzerindeki yatırımı onayladı. Bu süreçte, gelişimi sağlayacak unsurların, öğrenme kültürünün 
benimsenmesi, işgücüne önem verilmesi, sosyal hizmet görevlilerinin güçlendirilmesi göz 
önünde bulunduruldu. Çocuk hizmetleri alanında başarılı çalışmaları olan bir ekip işe alındı. 
Birden fazla kurumun katılımıyla “Koruma Merkezi” kuruldu. Sosyal hizmet uzmanlarının 
yoğunluğu nedeniyle ilave sosyal hizmet personeli alındı. Sosyal hizmet personeli, belediye 
genelinde uygulanan güç temelli sosyal hizmet modeli olan “Güvenlik İşaretleri” konusunda 
eğitildi. Daha küçük ekipleri desteklemek üzere yetkilendirilen hizmet ve ekip yöneticisinin 
dahil olduğu yapı düzenlendi. Ekibe, danışman sosyal hizmet uzmanı dahil edildi. Eğitim ve 
gelişim çalışmalarına yatırım yapıldı. Esnek çalışma koşullarını sağlamak için sosyal hizmet 
uzmanlarına dizüstü bilgisayar ve akıllı telefon verildi, akıllı çalışma teknolojilerine yatırım 
yapıldı.

DANİMARKA
https://www.oim.dk/media/14947/social-policy-in-denmark.pdf

Danimarka’nın engellilik politikası üç ilkeye dayanıyor:

• Engelli bireylere eşit muamele ve eşit statü,

• Sektör sorumluluğu,

• Tazminat.

Destek Hizmetleri

Danimarka’daki belediyeler, engelli bireylerin yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla ücretsiz 
danışmanlık ve rehberlik hizmeti veriyor. Yerel yönetimlerin danışmanlık hizmetleri yetersiz 
kaldığında engelli bireyler bölgesel veya özel danışmanlık hizmetlerine yönlendiriliyor. Engelli 
bireylerin ek masrafları için destek sağlanıyor. İhtiyaç durumunda engelli bireylere kişisel bakım 
ve yardım hizmeti de veriliyor. Vatandaş Kontrollü Kişisel Yardım Programı, yardıma ihtiyacı 
olan engelli bireylere destek veriyor. Vatandaş kontrolündeki kişisel yardım, bakım verenlerin 
istihdam maliyetini de karşılıyor. Belediyeler, bakım hizmeti veren ebeveynlere, eşlere ve diğer 
yakın akrabalara bakım hizmeti sunuyor. Etkinliklere katılmak isteyen 65 yaşın altındaki engelli 
bireyler, ayda 15 saat refakatçi hizmetinden yararlanabiliyor. Yerel yönetimler, engelli bireylerin 
hayatını kolaylaştıracak araçlar ve eşyalar için destek sağlıyor, eve adapte olma sürecinde 
yardımcı oluyor. Fiziksel ya da zihinsel kapasitesi kalıcı olarak azalan işlevsel kapasitesi iş bulma, 
işini sürdürme veya eğitimini tamamlama yeteneğini önemli ölçüde etkileyen bireylerin araba 
satın alması için destek veriliyor.

LÜKSEMBURG
https://www.vdl.lu/en/living/aid-and-assistance/people-need/social-assistance

Sosyal yardım, ihtiyaç sahibi bireylerin ve ailelerinin özgürlüğünü kazanmasına veya korumasına yardımcı olmak için hazırlanan ürünlere ve hizmetlere erişimi 
sağlıyor. Bu yardımlar, hafifletici, iyileştirici veya önleyici olabilir, kısa, orta veya uzun vadeli sosyal destek hizmeti şeklinde sunulabilir, gerekli durumlarda ayni/
nakdi yardımı da içerebilir. Sosyal yardım, tamamlayıcı bir tedbirdir, diğer sosyal tedbirleri ve mali yardımları tamamlamak için kullanılır.

Sunulan Hizmetler:

• Mali yardım,

• Eşya,

• Vatandaşlara yürürlükteki yasa ve yönetmelikler kapsamındaki haklarını açıklamak, vatandaşları idari süreçler hakkında bilgilendirmek ve gerekirse onlara 
yardımcı olmak,

• Üçüncü Taraf Ödeyen Sistemi’nin öğretilmesi,

• İhtiyaç sahibinin sosyal güvenlik kaydını yapmak,

• Gerekirse, alıcının durumuna uygun bir yardım planı 
hazırlamak,

• İhtiyaç sahibinin mali durumunu yönetmesine yardımcı olmak,

• Özellikle acil durumlarda, alıcıya rehberlik etmek,

• Bireysel durumu istikrara kavuşana kadar alıcıları desteklemek.

Hizmet Sunarken Dikkat Edilen İlkeler

İnsan Onurunun Korunması: Her insan, asgari yaşam 
standardını garanti etme hakkına sahiptir. Yardım alan kişi, 
devletin veya belediyenin pasif bir öznesi değil, aktif bir ortağı 
olarak görülmelidir.

Yardımseverlik: Sosyal yardım, bireyin kendi ihtiyaçlarını 
karşılayamayacak durumda olması, diğer yardım kaynaklarının 
tükenmesi ya da yetersiz kalması hâlinde sağlanır. 

Bireysel İhtiyaçlar ve Kişiye Özel Yardım: Hizmetler, bireyin 
yaşam koşullarına ve ihtiyaçlarına özeldir. 

İhtiyaçların Karşılanması: Sosyal yardım, bireyin ihtiyaçlarını 
karşılamayı amaçlar.

Eşitlik: Sosyal yardımlar eşit olmalıdır. Kayırma, ayrımcılık 
yapılmamalıdır. 

Profesyonellik: Sosyal yardım alan bireyin durumu hassasiyetle 
değerlendirilmelidir, bir eylem planı hazırlanmalıdır ve bireye 
özel yardım yapılmalıdır.

https://www.manchester.gov.uk/info/100010/social_services/7232/our_improvement_journey
https://www.oim.dk/media/14947/social-policy-in-denmark.pdf
https://www.vdl.lu/en/living/aid-and-assistance/people-need/social-assistance
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Başkan Mansur Yavaş, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Bugüne kadar yerelden kırsala, kültürden sanata, yerli 
üretimden kalkınmaya, eğitimden sağlığa kadar birçok alanda 
vatandaşların refahını ön planda tutan çalışmalar yaptık. 
İhtiyaç sahibi vatandaşların temel ihtiyaçlarını (gıda, temizlik 
malzemesi, yakacak, eğitim vb.) belli bir süre karşılamak, 
toplumsal barışı sağlamak, yoksulluktan kaynaklanan suçların 
ortadan kalkmasına destek olmak, vatandaşlara destek olmak 
için çalışmaya devam ediyoruz. 

Daha ucuz ve emniyetli ulaşım için 30 gün geçerli, 225 
binişlik indirimli “öğrenci abonman” hizmetini başlattık. 
Kentimizin farklı noktalarında ücretsiz WiFi hizmeti veriyoruz. 
Her sabah belli yerlerde çorba dağıtıyoruz, üniversite 
öğrencilerinin bütçesine katkıda bulunmak amacıyla haftanın 
yedi günü ücretsiz giysi yıkama ve ütü hizmeti veriyoruz. 
Kentimizde yaşayan farklı kültürlerin etkinliklerle kaynaşması, 
birbirini daha iyi tanıması ve hoşgörünün artması için 
ücretsiz konserler düzenliyoruz. Ankara’nın tarihî, kültürel 
ve turistik değerlerini en iyi şekilde tanıtmak amacıyla 
ücretsiz kent gezileri yapıyoruz. “Kırsal Kalkınmada Başkent 
Modeli” kapsamında örnek çalışmalara imza atıyoruz, mazot 
ve sıvı gübre desteğine başlıyoruz. Tarım ve hayvancılıkla 
uğraşan vatandaşlara mazot, yem ve sebze fidesi desteğinde 
bulunmuştuk. Hiç kimse yatağa aç girmemesi, çocukların 
sağlıklı beslenmesi için sosyal yardım alan ailelere et desteği 
veriyoruz. Sosyal yardım alan ailelerin ilkokula giden 
çocukları sağlıklı ve yeterli beslenebilsin diye Başkent Kartlar’a 
kantin desteği yatırıyoruz. 

2021 yılında “İyilik Bulaşıcıdır” sloganıyla başlattığımız “6 
Milyon Tek Yürek” kampanyası, “ankaratekyurek.com” adresi 
üzerinden hayırseverlerle ihtiyaç sahiplerini buluşturdu. “Su 
Ver”, “Bilet Ver”, “El Ver” ve “Afiyet Ver” uygulamalarından 
seçen vatandaşlar, ihtiyaç sahiplerine destek oldu. 
Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından 
vatandaşların yaralarını sarmak için gayret ediyoruz. 
Depremden etkilenen Ankara’daki vatandaşlar için “Bir Yemek 
de Benden” sloganıyla “Yemek Ver” dayanışma kampanyasını 
başlattık. Depremden etkilenen vatandaşlar ihtiyaçlarını 
ücretsiz karşılayabilsin diye ANFA Altınpark Fuar ve Kongre 
Merkezi’ni giyim mağazasına dönüştürdük. 

Eskiden bu kentte “sosyal yardım belediyeciliği” 
uygulanıyordu. Sosyal yardım belediyeciliği, bir tüccarı 
zengin ederek aldığınız ve günü geçmiş ürünlerinden oluşan 
gıda kolilerini herkesin içinde halka dağıtmaktır. Halkın asıl 
ihtiyaçlarından uzak kalmak, halkı sadece dağıttığın koliye 
hapsetmektir. Plansızdır, umarsızdır, amaçsızdır. Oysa biz, 
sosyal belediyeciliği tercih ettik. Ankara, üreten, çalışan, 
yaşayan, gençlerin keyif aldığı, vatandaşların yaşamaktan 
mutlu olduğu bir kent olsun istiyoruz. Ankara, fitnenin, 
fesadın, kavganın ve ayrışmanın olmadığı, huzurun, sevginin, 
barışın ve mutluluğun kenti olsun. Birlik, beraberlik ve 
dayanışma duygusuyla çalışmaya devam edeceğiz.

MANSUR  
YAVAŞ
Ankara Büyükşehir             
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİ TERCİH ETTİK”



HAFTALIK BÜLTEN SAYI 139 // MART // 2023 6

Başkan Kadir Albayrak, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Sosyal destek hizmetlerimiz arasında nakdi/ayni yardımlar, 
medikal malzeme desteği, pandemi döneminde gıda kolisi ve 
hijyen paketi dağıtımı, kara kış yardım kampanyası, yoksulluk 
haritası, öğrencilere kırtasiye malzemesi desteği, üniversite 
öğrencilerine geçici barınma hizmeti, çocuklara nakdi eğitim 
desteği, depremzedelere geçici barınma hizmeti, depremden 
etkilenen çocuklara etkinlikler ve “Sosyal Yardım Çarşısı” yer 
alıyor.

Belediyemizin Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Şube Müdürlüğü, 
yalnız yaşayan ve bakıma muhtaç yaşlı vatandaşlara engelli 
vatandaşlara evde temizlik hizmeti sunuyor. Engelli ve yaşlı 
vatandaşları toplumsal yaşama dahil etmek, onların yaşam 
kalitesini yükseltmek amacıyla iki mobil araçla hizmet 
veriyoruz. 2023 yılının Ocak ayında Kapaklı Engelsiz Yaşam 
Merkezi’ni hizmete sunduk. Merkezde, kurslar ve uygulama 
atölyeleri düzenleniyor, “Kısa Mola Evi” yer alıyor, fizyoterapi 
hizmeti veriliyor. Özel ve önemli günlerde farkındalık 
etkinlikleri düzenliyoruz. Engelli vatandaşlar için hayata 
geçireceğimiz çalışmalar kapsamında toplantılar yapıyoruz. 
Çorlu, Çerkezköy ve Süleymanpaşa ilçelerindeki Kadın 
Danışma Merkezleri’nde, psikologlar ve sosyal hizmet 
uzmanları tarafından danışmanlık hizmeti veriliyor. Çocuk 
etkinlikleri grubu kurduk. Kadınlar için atölyeler ve söyleşiler 
düzenliyoruz, personele de eğitimler veriyoruz.

2020 yılında Tekirdağ Valiliği, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü’yle işbirliği protokolü imzaladık. Süleymanpaşa’da 
Tekirdağ Kadın Konukevi’ni hizmete sunduk. 2022 yılında 
belediyemiz bünyesinde Şehit ve Gazi Yakınları Şube 
Müdürlüğü kurduk.

Önümüzdeki dönemde “Gıda Kartı” uygulamasını 
geliştireceğiz, kırsaldaki ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
ulaşacağız. Doğal afetler sonrasında kullanılmak üzere mobil 
mutfak tırı, ekmek fırını, tuvalet ve duş için alım yapacağız. 
Deprem bölgelerinden kentimize gelen vatandaşlar için 
Ramazan ayında etkinlikler düzenleyeceğiz. Kırsalda yaşayan, 
evden çıkamayacak durumda olan hasta, felçli, engelli, 65 yaş 
üstü yaşlı ve kimsesiz vatandaşların hayatını kolaylaştırmak 
amacıyla evde bakım hizmeti vermeyi planlıyoruz.

KADİR 
ALBAYRAK
Tekirdağ Büyükşehir                       
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“TOPLUMUN HER KESİMİNE ULAŞMAYA 
GAYRET ETTİK”

Nüfusun yoğun olduğu 
ilçelerde “Yaşlı Yaşam 
Merkezi”, Süleymanpaşa’da 
“Engelsiz Yaşam Merkezi” 
açacağız. Kadın çalışmaları 
atölyesine ve çocuk 
etkinlikleri grubuna talepler 
devam ediyor. 2023 yılında 
yeni gruplarla bu atölyelere 
ve etkinliklere devam 
edeceğiz. Belediyemizin 
Şehit Aileleri ve Gazi 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü, 
2023 yılında şehit ailelerine, 
gazilere ve gazi ailelerine 
yönelik etkinlikler 
düzenlemeyi planlıyor. 
Şehit yakınlarına ve gazilere 
hizmet vermek amacıyla 
“Yaşam Evleri” projesini 
hayata geçireceğiz.
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Her yıl 1.000 üniversite öğrencisine kent kart desteği 
veriyoruz. 2019 yılından bu yana yeni doğan 2.925 bebek 
için ailelere yeni doğan bebek seti ulaştırdık. 2022 yılında 
1.000 vatandaşa 300 TL’lik Tarım Kredi Kooperatifi Market 
kartı dağıttık. Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin 
ardından kentimize gelen 2.727 vatandaşa gıda, giyim, ev 
eşyası, çocuklara da kırtasiye seti desteğinde bulunduk. 
İhtiyaç sahibi hasta vatandaşlara hasta yatağı desteği 
veriyoruz. Depremden etkilen, kentimize gelen 2.000 
vatandaşa 50 binişlik otobüs kartı verdik. 150 kişi kapasiteli 
öğrenci yurdunu deprem bölgelerinden gelen vatandaşların 
hizmetine sunduk. İhtiyaç sahibi 35 yaşlı vatandaşın evlerini 
düzenli olarak temizliyoruz. Sosyal yardım hizmetlerinin 
daha etkin yürütülmesi için 2023 yılında “Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü” kurduk, sosyal yardımlar için ayrı 
bütçe oluşturduk. İhtiyaç sahibi vatandaşları muhtarlarla 
birlikte belirliyoruz, gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 

Önümüzdeki dönemde daha fazla sayıda vatandaşa ulaşmayı 
amaçlıyoruz. 2023 yılının Şubat ayında kömür yardımı yapılan 
aile sayısını 1.200’e yükselttik. Ramazan ayında 2.000 aileye 
gıda yardım kartı vermeyi hedefliyoruz, bu kapsamda Tarım 
Kredi Kooperatifi’yle sözleşme yaptık. Deprem bölgelerinden 
kentimize gelen öğrencilere öğle yemeği hizmeti vermeyi 
planlıyoruz.

Başkan Ali Orkun Ercengiz, Burdur 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Modern, çağdaş ve daha yaşanabilir Burdur için 
hizmetlerimize yenilerini ekliyoruz. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana kaynaklarımızı doğru ve etkin kullanıyoruz, 
hizmet kalitemizi yükseltiyoruz, kentimizi daha ileri taşımak 
için hizmet üretmeye ve yatırımlar yapmaya devam ediyoruz. 
Gündelik hizmet üreten değil, kentin değişimine yön veren, 
vizyonunu geliştiren belediyecilik anlayışıyla çalışıyoruz.

Kentimizin öncelikleri doğrultusunda, fiziksel, ekonomik 
ve sosyal dokuya bütüncül bir bakış açısıyla yaklaşan 
belediyecilik anlayışıyla çağdaş ve katılımcı kent yapılanması 
içinde vatandaşların rahat, planlı, güvenli, konforlu, insana 
ve çevreye önem veren bir ortamda yaşamasını güvence 
altına almayı amaçlıyoruz. Kentimizin geleneksel kimliğini 
ve toplumsal değerlerini koruyarak, Burdur’da yaşayanların 
yaşam kalitesini yükselterek, gelecek kuşaklara daha 
kaliteli bir yaşam, daha yaşanabilir bir kent bırakmayı 
hedefliyoruz. Burdur’un ihtiyaçları ve vatandaşların talepleri 
doğrultusunda projelerimizi hayata geçiriyoruz. İnsan odaklı 
çalışmalarımızla her alanda vatandaşların yanında oluyoruz.

Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun “Sizin 
yönettiğiniz belediyelerde yatağa aç giren çocuk olmayacak,” 
sözüyle hareket ettik, işini yaparken yüzü gülmeyen 
çalışan dahi olmayacak dedik. Bu bağlamda belediyemizin 
personeline hak ettiği ücreti vermek ve çalışma ortamını 
oluşturmak asli görevimiz oldu.

2019 yılından bu yana her yıl 1.000 aileye odun ve kömür 
yardımı yapıyoruz. 2023 yılı itibarıyla 5.000 aileye kömür 
yardımı yapacağız. 2022 yılında 576 aileye 750 TL doğalgaz 
desteğinde bulunduk. Her yıl okul hayatına yeni başlayan 
1.000 öğrenciye kırtasiye seti yardımı yapıyoruz. Düzenli 
olarak 1.000 aileye gıda desteği sağlıyoruz. 2023 yılı itibarıyla 
5.000 aileye gıda yardımı yapacağız. “Gönülden Gönüle 
Mağazası” aracılığıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlara kıyafet 
ve eşya yardımı yapıyoruz. Cenaze hizmetleri kapsamında 
vatandaşlara yemek, masa, sandalye, çadır ve taziye seti 
desteği veriyoruz. 2023 yılında 1.750 aileye yemek, 980 aileye 
masa ve sandalye gönderdik.

ALİ ORKUN 
ERCENGİZ
Burdur                         
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“İNSAN ODAKLI ÇALIŞMALAR YAPTIK”

Başkan Faruk Demir, Ardahan Belediyesi’nin 
sosyal destek hizmetlerini Belediye 
Gazetesi’ne anlattı: 

Kamu hizmetlerinin temel hedefi, vatandaşların yaşam 
kalitesini ve refah düzeyini yükseltmektir. Şeffaf yönetim 
anlayışıyla hareket etmek, başarılı olmak, vatandaş 
memnuniyeti sağlamak için katılımcı yönetime önem verdik. 
Sosyal belediyeciliği vatandaşlarla buluşturmayı başardık.

Dezavantajlı grupların sosyal destek hizmetlerine 
ulaşmasını sağlamak hem sosyal belediyeciliğin gereğidir 
hem de belediyelerin sorumluluğudur. Görevlerimiz ve 
sorumluluklarımız doğrultusunda vatandaşların ihtiyaçlarını 
karşılamayı, kentimizdeki refah seviyesini yükseltmeyi 
hedefledik. Gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştık, sosyal 
destek hizmetlerini artırdık. İhtiyaç sahibi vatandaşlara 
destek olurken hassasiyet gösterdik. Dezavantajlı grupların 
yaşam standardını yükseltmek, onların daha iyi koşullarda 
yaşamasını sağlamak amacıyla yeni projeleri hayata geçirdik. 
Vatandaşların iş bulmasına destek olduk, 400 vatandaşın 
istihdam edildiği Sabri Erdoğan Tekstil Fabrikası yüz 
akımızdır.

Yerelde sosyal politikaların ve refah hizmetlerinin hayata 
geçirilmesinde en etkin kuruluş olduk. Sosyal yardımları 
vatandaşlara ulaştırdık. İhtiyaç sahibi vatandaşları tespit 
ettik, özel ekipler oluşturduk, vatandaşları yalnız bırakmadık. 
Vatandaşların sorunlarını çözmeye, ihtiyaçlarını karşılamaya 
gayret ettik (gıda, giyim, ısınma ve barınma).

FARUK      
DEMİR
Ardahan                      
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“DESTEK HİZMETLERİ İÇİN ÖZEL 
EKİPLER OLUŞTURDUK”
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Yeni bir hayata adım atmak isteyen, belediyemizin Bağımlılık 
Merkezi’nde tedavi gören vatandaşlara 11.676 öğün kahvaltı 
ve öğle yemeği desteği verdik, bu süreçte onların yanında 
olmaya çalıştık. Öğrencilere eğitim desteği sağladık. 2019 
yılında gençlere 121.589 adet sandviç ve meyve suyu dağıttık, 
2022 yılında bu sayıyı 231.525’e yükselttik.

Derman Çarşısı’nı hizmete sunduk. İhtiyaç sahibi vatandaşlar, 
Derman Çarşısı aracılığıyla ihtiyaçlarını karşıladı. Derman 
Çarşısı sayesinde televizyondan gelinliğe, yeni doğan bebek 
ürünlerinden monta kadar yaklaşık 100.000 ürün ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara ulaştırıldı. Pandemi döneminde etkili ve 
kapsamlı çalışmalar yaptık. Esenyurt, en fazla nüfuslu ilçe 
olmasına rağmen nüfus başına vaka sayılarında üst sıralarda 
hiç yer almadı. İlçemiz genelinde pandeminin etkisini 
azaltmak amacıyla önlemler aldık, vatandaşların mağdur 
olmaması için var gücümüzle çalıştık. Bu süreçte vatandaşlara 
140.000 gıda kolisi, 240.027 litre süt, 172.831 öğün sıcak 
yemek ve 83.015 koli gıda yardımında bulunduk. 

Başkan Kemal Deniz Bozkurt, Esenyurt 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı: 
2019 yerel seçimlerinde vatandaşlar Esenyurt’u bize emanet 
ettiğinde, kaybedenlerin yarattığı algıdan dolayı bize, “sosyal 
yardımları durduracak mısınız?” diye soruldu. Göreve 
geldiğimiz günden bu yana belediyemizin kaynakları ve 
imkânları dahilinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaşmayı 
hedefledik ve bunu başardık. Esenyurt’taki gelir dağılım 
gruplarını beş kategoriye ayırdık. Çalışmada kullandığımız 
endekslere göre gelir dağılımı bazında en alt kategoriyi 
oluşturan C ve D grupları, Esenyurt nüfusunun %42’sini 
oluşturuyor. Bu durumun sebebinin politik hatalar olduğu 
aşikârdır. Belediyelerin ulusal ekonomik dengeye müdahale 
etme şansı veya makro-ekonomik politikalar üretme imkânı 
yok. Ekonomik krizin olumsuz etkileri vatandaşlara doğrudan 
yansıyor. Sosyal ve halkçı belediyecilik anlayışıyla elimizi 
taşın altında koymayı görev kabul ediyoruz. 

Nakit bakiyeli Eskart’ı 2019 yılında hizmete sunduk, 49.904 
ihtiyaç sahibi vatandaşa aylık yardımda bulunduk (erzak 
kolisi, kırtasiye malzemeleri, sıcak yemek, kahvaltı vb.). Bu 
sayıyı 2022 yılında 196.873’e yükselttik. Zor günlerinde de 
vatandaşların yanında oluyoruz. 2019 yılının Ramazan ayında 
12.500 vatandaşa, 2022 yılında da 100.000 vatandaşa iftar 
yemeği verdik. 

KEMAL DENİZ 
BOZKURT 
İstanbul-Esenyurt                       
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“BELEDİYEMİZİN KAYNAKLARINI DOĞRU 
KULLANDIK”

Başkan Turgay Erdem, Nilüfer Belediyesi’nin 
sosyal destek hizmetlerini Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Sosyo-ekonomik adaletsizlikle mücadele ederek hayatın her 
alanında fırsat eşitliğini sağlamaya çalışıyoruz. Sosyal destek 
hizmetlerinde dezavantajlı gruplara öncelik veriyoruz, ihtiyaç 
sahibi herkese ulaşmaya çalışıyoruz. 

Göreve geldiğimiz günden bu yana çalışmalarımızın 
kapsamını genişletiyoruz. 2022 yılının Aralık ayında ilkokul 
öğrencilerine beslenme desteği vermeye başladık. Özellikle 
kırsal mahallelerde çocukların sağlıklı beslenmesi için kahvaltı 
desteğine başladık. Belirlediğimiz okullara her gün beslenme 
paketleri ulaştırıyoruz. Kahvaltı paketleri, belediyemizin 
mutfağında, diyetisyenlerin kontrolünde sağlıklı bir ortamda 
hazırlanıyor.  Pakette, simit, peynir, süt ve reçel gibi besleyici 
gıda ürünleri yer alıyor. Bugüne kadar 1.500 kahvaltı paketini 
öğrencilere ulaştırdık.  

2023 yılının Ocak ayında üniversite öğrencilerine ulaşım 
desteği verme karar aldık.  Nilüfer’de ikamet eden ve 
ikametini Nilüfer’e taşıyacak 5.000 üniversite öğrencisinin 
160 binişlik Burulaş öğrenci abonman 1. tip (kısa hat) 
kartının ulaşım giderlerini üstlendik. 2014 yılından bu yana 
üniversite öğrencilerine kahvaltı desteği de veriyoruz. Sabah 
saatlerinde Bursa Uludağ Üniversitesi’nin kampüsünde, 
akşam saatlerinde de Görükle’de ücretsiz çorba ikramında 
bulunuyoruz.

Sadece 2022 yılında 15.202 adet çorba dağıttık. Dönem 
sonuna kadar bu uygulamamız devam edecek. 

Kendi yemeğini yapamayan, kimsesi bulunmayan ihtiyaç 
sahibi yaşlı vatandaşlara her gün iki öğün sıcak yemek 
götürüyoruz.  2022 yılında 151.998 öğün yemeği 231 
vatandaşa ulaştırdık. Her ihtiyaçlarında yaşlı vatandaşların 
yanında olmaya çalışıyoruz. Yaşlı vatandaşlara evde temizlik 
ve bakım hizmeti sunuyoruz.

“Halk Kart” uygulamamız devam ediyor. İhtiyaç sahibi 
vatandaşlar, Halk Kart’la anlaşmalı marketlerden ihtiyaçlarını 
karşılayabiliyor. 2022 yılında Halk Kart’tan 922 aile yararlandı. 
Bu hizmeti genişleterek sürdüreceğiz. Bazı vatandaşlara da 
erzak desteğinde bulunuyoruz. Geçen yıl 5.000 aileye erzak 
desteği sağladık. 

İhtiyaç sahibi vatandaşlara destek olmak isteyenlere de 
aracı oluyoruz. 2014 yılında hizmet vermeye başlayan 
“Giymiyorsanız Giydirin Kampüs” ve “Giymiyorsanız Giydirin 
Atölyesi”, iyi durumdaki kullanılmayan giysilerin ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılmasını sağlıyor. Vatandaşların bize 
bıraktığı her tür eşyayı temizliyoruz, onarıyoruz, vatandaşlarla 
ücretsiz paylaşıyoruz. Görükle’deki “Giymiyorsanız Giydirin 
Kampüs” sadece üniversite öğrencilerine hitap ediyor. 

TURGAY 
ERDEM
Bursa-Nilüfer                      
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“SOSYO-EKONOMİK ADALETSİZLİKLE 
MÜCADELEYİ HEDEFLEDİK”

Geçmiş dönemdeki yönetim 
tarafından belediyemizin 
kaynakları hor kullanıldığı 
için bize talimatlarla 
yönetilmiş bir belediye 
bırakıldı. Biz, kaynakları 
doğru kullanarak Esenyurt 
Belediyesi’nin her vatandaşın 
yanında olabileceğini 
gösterdik. Sosyal ve halkçı 
belediyecilik anlayışıyla 
vatandaşlara her konuda 
yardımcı olmaya çalıştık. Bu 
süreçte gecesini gündüzüne 
katan, adil sosyal yardım 
anlayışını benimseyen 
çalışma arkadaşlarıma 
teşekkürü borç bilirim.

Bu projemiz, dayanışma ve 
paylaşma duygularının yanı 
sıra toplumsal bütünleşmeyi 
de pekiştiriyor. 

Ekonomik koşullar, daha 
çok insanı sosyal yardımlara 
muhtaç hâle getiriyor. 
Sosyal dengeyi sağlamak, 
vatandaşların yanında olmak 
için sosyal desteklerimizi 
artırmaya çalışıyoruz. 
İhtiyaç duyulan alanlarda 
çalışmalarımıza yenilerini 
eklemeye devam edeceğiz. 
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Vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla uygun 
gördüğümüz mahallelerde semt merkezleri açıyoruz. Eğitim 
programlarının yanı sıra mesleki beceri kursları, hobi kursları 
ve çocuklar için yaz okulu kursları düzenliyoruz. 2019-
2022 yılları arasında semt merkezlerinden 6.956 kursiyer 
yararlandı. Semt merkezlerinin düzenlediği etkinliklere 
(tiyatro, panel, sinema, seminer) ve gezilere 10.251 vatandaş 
katıldı. Semt merkezlerinin çalışmalarından 570 çocuk 
faydalandı. Yakınlarını kaybeden vatandaşlara taziye hizmeti 
sunuyoruz. 2.206 haneye taziye paketi dağıttık. “Hoş Geldin 
Bebek” uygulamasıyla 2019-2022 yılları arasında 4.343 aileye 
yeni doğan bebek seti ulaştırdık. Dezavantajlı gruplar için 
eğitim, panel, seminer, gezi, tiyatro, piknik gibi etkinlikler 
düzenliyoruz.

Önümüzdeki dönemde 4109 sayılı kanun gereği sosyal 
yardım ve destek hizmetlerine devam edeceğiz. Ayrıca 
danışmanlık hizmetlerini, engelli vatandaşlara yönelik 
eğitimleri, medikal araç-gereç desteğini de sürdüreceğiz. 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından ilçemize 
gelen çocuklar için “Özgür Çocuk Evi” açmayı planlıyoruz. 
Depremden etkilenen ve ilçemize gelen vatandaşlara her 
konuda destek oluyoruz (gıda, giyim, hijyen paketi ve psiko-
sosyal destek). Ayrıca doğal afetlere karşı acil eylem planı 
yaparak hizmetlerimize devam edeceğiz.

Başkan Muhittin Selvitopu, Karabağlar 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Temel ihtiyaçlarını karşılayamayacak durumdaki hasta 
ve/veya engelli vatandaşlara, eğitimini devam ettirmekte 
zorlanan öğrencilere, sağlıklı ortamda barınma imkânı 
olmayan vatandaşlara destek oluyoruz (nakdi/ayni yardım, 
çamaşırhane hizmeti, sosyal butik ve eğitim kart desteği) 
2021-2022 arasında 6.983 haneyi sosyal inceleme amacıyla 
ziyaret ettik. Sosyal inceleme ziyaretlerinin 6.050’si sosyal 
destek kartına ve diğer yardımlara, 155’i engelli vatandaşlara, 
778’si asker ailelerine yöneliktir. 2021-2022 arasında 
12.350 öğrenci kırtasiye desteğinden, 22.000 vatandaş gıda 
yardımından, 2.969 vatandaş da sosyal destek kartından 
faydalandı. Sosyal Butik’i 2022 yılında hizmete sunduk. 
İhtiyaç sahibi vatandaşlar, Sosyal Butik’ten gıda, hijyen 
ürünleri ve kıyafet temin edebiliyor. 2022 yılında Sosyal 
Butik’ten 360 vatandaş giyim, 324 vatandaş hem gıda hem de 
giyim yardımı aldı. Sel, deprem, yangın gibi doğal afetlerde 
ve pandemi sürecinde 19.886 vatandaşa gıda ve hijyen paketi 
desteği verdik. İzmir depremi nedeniyle ilçemizdeki evleri 
orta hasarlı olan ailelere deprem çantası dağıttık. 

4109 sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım 
Hakkında Kanun kapsamında asker ailelerine destek oluyoruz. 
2021-2022 arasında 624 asker ailesine nakdi yardım yaptık. 
Dezavantajlı gruplara sosyal, psikolojik, hukuki danışmanlık 
hizmeti sunuyoruz. 2019-2022 yılları arasında belediyemizin 
Danışmanlık Birimi’nde 1.956 vatandaşla 2.395 görüşme 
yapıldı. Engelli vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik hizmetlerin 
verildiği Engelli Danışma Birimi’nde 2019-2022 yılları 
arasında 2.352 vatandaşa danışmanlık hizmeti, 466 vatandaşa 
nakil hizmeti sunduk. İhtiyaç sahibi engelli vatandaşlara 
medikal araç (pediatrik, manuel, akülü sandalye, hasta yatağı 
vb.) desteği sağladık. 2019-2022 yılları arasında 54 vatandaş 
medikal araç desteğinden faydalandı.

MUHİTTİN 
SELVİTOPU
İzmir-Karabağlar                       
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“İLÇEMİZDEKİ YAŞAM KALİTESİNİ 
YÜKSELTMEYİ AMAÇLADIK”

Başkan Abdül Batur, Konak Belediyesi’nin 
sosyal destek hizmetlerini Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Yerel seçimlerden bu yana geçen süreç, ülkemizin 
ve dünyanın felaketlerle sınandığı bir dönem oldu. 
Ülkemiz, tarihinin en büyük felaketiyle mücadele ediyor. 
Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremde nedeniyle 
aklımız da, kalbimiz de deprem bölgelerinde. Deprem 
bölgelerine destek olmak için seferber olduk. Yerel 
yönetimler, her koşulda sosyal hizmetlerine öncelik vererek 
çok önemli roller üstleniyor. Biz de sosyal destek hizmetlerine 
önem veriyoruz, vatandaşları yalnız bırakmıyoruz.

2019-2022 yılları arasında 2.000 vatandaşa gıda alışverişi 
kartı ulaştırdık. 689 aileye ev eşyası, 18.568 vatandaşa giysi 
yardımında bulunduk. 2021 yılında giysi marketini hizmete 
sunduk. Giysi marketinde 5.245 vatandaşa, gıda marketinde 
3.127 vatandaşa alışveriş imkânı sunduk. 38.238 vatandaşa 
erzak paketi ulaştırdık.

İçinde yeni doğan bebeklerin ilk günlerinde kullanılabilecek 
malzemelerin yer aldığı 1.115 çantayı ailelere verdik. 500 
aileye kömür dağıttık. Pandemi öncesi süreçte 216.000 
öğün sıcak yemeği ihtiyaç sahibi vatandaşlara ikram ettik. 
Pandemi sürecinde esnafa 350 TL nakdi yardım yaptık, 150 
TL değerinde “Sosyal Destek Kartı” da ulaştırdık. Çocukların 
okul masrafı için ihtiyaç sahibi 600 aileye 150 TL ve 200 
TL değerinde sosyal destek kartları dağıttık. 600 vatandaşa 
evde bakım ve temizlik hizmeti sunduk. 16 vatandaşa akülü 
tekerlekli sandalye, 35 vatandaşa tekerlekli sandalye ulaştırdık. 
1.573 vatandaş engelsiz hizmet aracından yararlandı. 
Vatandaşların acısını paylaşmak için taziye evlerinde ve 
camilerde yaklaşık 600.000 kişiye ikram dağıttık. Pandemi 
sürecinde 11.000 vatandaşa iftar yemeği verdik. Muharrem 
ayında 77.000 kişilik aşure dağıttık. Soğuk kış günlerinde 
metro istasyonlarının çıkışında 45.500 kişilik çorba dağıttık.

Hizmetlerimiz sadece Konak’la sınırlı kalmadı. 2020 yılında 
Elazığ’da meydana gelen depremin ardından bölgeye 1.000 
adet erzak kolisi, 300’er adet battaniye, kaban, çocuk botu, 
çocuk bezi, bere, eldiven, 400 adet yatak, 30 adet ısıtıcı ve 
hayırsever vatandaşların bağışlarını ulaştırdık. 2020 yılında 
İzmir’de yaşadığımız depremde de hemen harekete geçtik. 
Vatandaşlara 300 adet sandalye, 30 adet masa, 2.200 adet 
battaniye, 100 adet çadır, 500 adet minder, 300 adet mont, 
1000 adet çocuk spor kıyafeti, 1.000 adet çorap, 300 adet 
ısıtıcı, 1.000 adet oyuncak ve hijyen malzemeleri ulaştırdık. 
On gün boyunca kahvaltı, öğle ve akşam yemeği hizmeti 
sunduk, geceleri de vatandaşlara çorba ikram ettik. Orman 
yangınlarından etkilenen vatandaşlara 50 adet masa, 200 
adet plastik sandalye, 50 adet yatak, 100 adet kilim, 150 adet 
battaniye, 100 adet tava, tencere, hijyen malzemeleri ve 
kıyafet gönderdik. İlçemizde yaşanan sel felaketinde mağdur 
olan bölgelerde ikram araçlarımızla pilav, çorba, sıcak içecek 
dağıttık. Selde zarar gören esnafa hijyen paketleri verdik.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından vatandaşlara 
destek olmak için İzmir Valiliği, AFAD, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi, ilçe belediyeleri ve sivil toplum kuruluşları 

ABDÜL     
BATUR
İzmir-Konak              
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“ZOR GÜNLERDE VATANDAŞLARI YALNIZ 
BIRAKMADIK”

koordinasyonunda bölgeye 
yardım ulaştırıyoruz.

Önümüzdeki dönemde de 
sosyal destek hizmetlerimize 
devam edeceğiz. 
Vatandaşların ihtiyaçlarını 
karşılamaya gayret edeceğiz. 
Deprem bölgelerindeki 
çalışmalarımızı da 
sürdüreceğiz. Bu büyük 
felaketi dayanışmayla 
atlatacağız. 
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Hane ziyaretlerimiz sonucunda 3.287 vatandaşı kamu 
kurumlarına yönlendirdik, vatandaşların engelli maaşı, 
evde bakım ücreti ve yaşlı aylığı gibi sosyal haklardan 
yararlanmasını sağladık.

Üniversiteyi kazanan Yenişehirli 2.960 lisans ve ön lisans 
öğrencisine toplam 2 milyon 744 bin TL eğitim desteği 
verdik. 3.156 vatandaşa kıyafet desteğinde bulunduk, 352 
aileye ev eşyası ulaştırdık. 944 aileye bebek ürünleri, 31 aileye 
yangın ve kira yardımı desteği sağladık. Belediyemizin aşevi 
aracılığıyla günde 500 kişiye yemek ikram ettik, engelli, yaşlı, 
hasta ve kimsesiz vatandaşların evlerine yemek ulaştırdık. 

Pandemi sürecinde vatandaşlara destek olmak için 10.000 
adet ekmek dağıttık. Kaymakamlık koordinasyonunda 
kurulan Vefa Sosyal Destek Ekibi’nde 29 personelle yer aldık, 
7/24 esasıyla çalışarak 10.000’e yakın vatandaşın taleplerini 
karşıladık. İhtiyaç sahibi 2.500 haneye 10’ar kiloluk patates 
yardımında bulunduk, 300 ton soğanı ve 6 ton narenciyeyi 
dezavantajlı mahallelerdeki vatandaşlara ulaştırdık. 

Deprem felaketi nedeniyle ilçemize gelen vatandaşları yalnız 
bırakmadık. 40.000 kayıtlı depremzedeye temel ihtiyaç 
malzemesi desteği verdik. Depremin birinci gününden bu 
yana 200.000 kişilik yemek pişirdik, vatandaşlara ikram ettik. 
Dört farklı geçici barınma merkezinde 1.500 depremzedeyi 
misafir ettik. 

Başkan Abdullah Özyiğit, Yenişehir 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Göreve başlar başlamaz, Genel Başkanımız Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun sık sık işaret ettiği gibi, hiçbir çocuğun 
yatağa aç girmemesi ve vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması için büyük bir özveriyle çalışmalarımıza başladık. 
Yönetim anlayışımızın altı ilkesinden biri olan “dayanışma” 
ilkesi kapsamında ilçemizdeki ihtiyaç sahibi vatandaşları 
belirlemek, ihtiyaçları tespit etmek amacıyla sosyal hizmet 
ekibi oluşturduk, haneleri ziyaret ettik. Bugüne kadar 32 
mahallede, 5.079 hanede sosyal inceleme yaptık. Öncelikle 
dezavantajlı grupların ihtiyaçlarını karşıladık. Vatandaşların 
sorunlarına çözüm bulmak, ihtiyaçlarını kısa sürede 
karşılamak amacıyla belediyemiz bünyesinde Yenişehir Halk 
Masası’nı kurduk. 

Dar gelirli ailelere nakdi destekte bulunmak için Yenişehir 
Halk Kart’ı hayata geçirdik. 2.974 haneye aylık 300 TL 
tutarında destek verdik. 1.058 hane, Yenişehir Halk Kart’tan 
faydalanmaya devam ediyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlara 
toplam 30.000 adet gıda paketi ve 11.000 adet hijyen çantası 
ulaştırdık. 1.711 öğrenciye kırtasiye malzemesi, 57 engelli 
vatandaşa tekerlekli sandalye, hasta yatağı, akülü sandalye ve 
yürüteç desteği verdik. 

ABDULLAH 
ÖZYİĞİT
Mersin-Yenişehir                      
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“DEZAVANTAJLI GRUPLARIN 
İHTİYAÇLARINA ÖNCELİK TANIDIK”

Başkan Bülent Kerimoğlu, Bakırköy 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
“7 Bölge 700 Çocuk” projesini hayırsever vatandaşların 
katkısıyla “7 Bölge 7000 Çocuk” olarak güncelledik. Proje 
kapsamında çocuklara mont, bot, ayakkabı, okul çantası, 
kitap ve kırtasiye malzemesi desteğinde bulunuyoruz. 10.000 
çocuğa ulaşmayı hedefliyoruz.

“Halk Kart” uygulamasıyla her ay 1.300 aileye maddi yardım 
yapıyoruz. Bakırköylü hayırseverlerle birlikte yürüttüğümüz 
“Halk Market” projesiyle ihtiyaç sahibi vatandaşlara giysi 
desteği veriyoruz. Halk Market’e başvuran engelli vatandaşlara 
tekerlekli sandalye ve hasta bezi temin ediyoruz.

Belediyemizin aşevi aracılığıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
yemek ulaştırıyoruz. Hafta içi her gün 3.000 vatandaşın evine 
dört çeşit sıcak yemek dağıtıyoruz. İlçemizdeki 17 engelli 
derneğine ve Umut Çocukları Evi’ne de yemek gönderiyoruz. 
Belediyemizin aşevi, yıllık 390.000 kap yemek dağıtıyor. 
Eğitim-öğretim dönemi boyunca ilk ve ortaöğrenimdeki 
öğrencilere eğitim bursu veriyoruz. İlçemizdeki kreş sayısını 
10’a yükselttik. 800 çocuğa kreş hizmeti veriyoruz. Türkiye’de 
nüfusa oranla en fazla sayıda kreş öğrencisine hizmet veren 
belediye olmanın gururunu yaşıyoruz. 

Türkan Saylan Kız Öğrenci Yurdu ve Bakırköy Belediye Kız 
Öğrenci Yurdu’yla eğitimin her alanında olmaya devam 
ediyoruz. Türkiye’de ilk kez Çocuk İzleme Masası’nı 
hayata geçirdik. Fiziksel şiddete ve tacize maruz kalan, 
tecavüze uğrayan çocuklara psikolojik ve hukuki destek 
veriyoruz. Çocuk İzleme Masası, Avrupa Yerel ve Bölgesel 
Parlamentosu’ndan ödül aldı. Tıp merkezinde “Çocuk Sosyal 
Polikliniği” açtık. Poliklinikte, doktor, avukat, sosyal gelişim 
uzmanı ve psikolog hizmet veriyor, baronun katkısıyla 
hukuki destek de sağlıyoruz. Bu projemizle Avrupa Konseyi 
tarafından “Çocuk Dostu Belediye” seçildik ve ödüllendirildik. 
Türkiye’de lisanslı tıp merkezine sahip olan dört ilçe 
belediyesinden biriyiz. 

Tıp merkezinde her yıl yaklaşık 30.000 vatandaşa 16 branşta 
ücretsiz hizmet veriyoruz. Engelli vatandaşlar, haftanın 
yedi günü hidroterapi havuzundan ücretsiz yararlanıyor. 
Fizik tedavi merkezindeki uzman doktor ve fizyoterapistler, 
binlerce vatandaşa ücretsiz fizik tedavi hizmeti sunuyor. 
Vatandaşlara verdiğimiz sözü tutuyoruz. Bakırköy Belediyesi 
Atatürk Spor ve Yaşam Köyü’yle Sanatçılar Parkı ve Spor 
Kompleksi’nde vatandaşlara spor yaptırıyoruz.

BÜLENT 
KERİMOĞLU
İstanbul-Bakırköy                      
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“İHTİYAÇLARA ODAKLANAN PROJELER 
GELİŞTİRDİK”

Mersin’de ve deprem 
bölgesinde yaraları sarmak 
için çalışmaya devam 
ediyoruz.

Önümüzdeki dönemde 
sosyal demokrat 
belediyeciliğinin 
gereklerini yerine 
getirmeyi sürdüreceğiz. En 
büyük sorumluluğumuz, 
vatandaşların ihtiyaçlarını 
karşılamak. Vatandaşların 
yanında olmaya devam 
edeceğiz. 
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Maddi zorluklar nedeniyle çocuklarının kıyafet ihtiyaçlarını 
karşılamayan ailelerin çocuklarına Ramazan ve Kurban 
Bayramı’nda bayramlık kıyafet desteği sağladık. Çocuklara 
kırtasiye malzemesi desteğinde bulunduk. 65 erkek çocuğu 
için toplu sünnet şöleni düzenledik, çocuklara hediyeler 
verdik.

Önümüzdeki dönemde sosyal destek hizmetlerimizi 
geliştireceğiz ve artıracağız. Hizmetlerimizin verimli ve etkili 
olması amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Başkan Selman Hasan Arslan, Edremit 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Pandemi döneminde 65.000 vatandaşa maske dağıttık. 
Belediyemizin Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, Edremit İlçe 
Müftülüğü’ne ve camilere dezenfektan, maske, dezenfektan 
kullanım pompası ve tek kullanımlık seccade dağıttı. 24 
Ocak 2020 tarihinde meydana gelen Elazığ Sivrice depremi 
sonrasında, Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin 
ardından deprem bölgeleri ve bölgeden gelen vatandaşlar 
için yardım kampanyası başlattık. 2021 yılındaki orman 
yangınları için Kaz Dağları’nda “Nefes Kampanyası” başlattık. 
Belediyemizin Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, yetkililerle 
görüşerek acil ihtiyaçları tespit etti. 

Atık tekstil kumbaraları aracılığıyla ikinci el kıyafetleri ve 
ayakkabıları topluyoruz. Düzenli aralıklarla kumbaraları 
boşaltıyoruz, ayrıştırılma işlemi yapıyoruz. Ayrıştırma 
sonucunda kullanılabilir durumda olduğu tespit edilen 
kıyafetleri ve ayakkabıları temizliyoruz, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara ulaştırılmak üzere Sosyal Market’e gönderiyoruz. 
Vatandaşlara yakacak yardımında bulunuyoruz. Sobası 
olmayan ailelere soba desteği verdik. İhtiyaç sahibi ailelere 
kıyafet, ev eşyası, sıcak yemek ve market kartı yardımında 
bulunduk. Engelli ve yaşlı vatandaşlara her konuda destek 
oluyoruz (akülü araç, tekerlekli sandalye, yürüteç, hasta 
yatağı, hasta bezi vb.). “Askıda Fatura” uygulamasıyla elektrik 
ve su faturasını ödeyemeyen ihtiyaç sahibi vatandaşların 
faturaları hayırsever vatandaşlar tarafından ödeniyor. 

SELMAN HASAN 
ARSLAN
Balıkesir-Edremit                      
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“YARDIM KAMPANYALARI BAŞLATTIK”

Başkan Mehmet Oktay, Marmaris 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Göreve geldiğimiz günden bu yana vatandaşların yanında 
olmak için gayret gösterdik. Aradan geçen dört yıllık 
süreçte bunu başardığımızı görmek en büyük mutluluk 
kaynağımız oldu. Sosyal belediyeciliğin gereği birçok çalışma 
yürütüyoruz. Zor günlerinde vatandaşların yardımına 
koşuyoruz, desteğimizi her an hissettiriyoruz. 

“Halk Kart” uygulamasını başlattık. Halk Kart’a yükleme 
yapıyoruz. Bu sayede vatandaşlar, ihtiyaçlarını anlaşmalı 
marketlerden alabiliyor. Sosyal yardım alan ailelerin 
çocuklarına beslenme çantası desteği veriyoruz. “Hoş 
Geldin Bebek” uygulamasıyla ailelerin bebek sevincine ortak 
oluyoruz.  “Hoş Geldin Bebek” çantasında, bebek bezi, ıslak 
mendil, kıyafet, biberon yer alıyor. 

Pandemi döneminde de vatandaşlara destek olduk. İşyeri 
kapalı kalan küçük esnafa 1.000’er TL destek sağladık. 
Ürünlerini pazara çıkaramayan üreticilerden satın aldığımız 
meyve ve sebzeleri ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırdık. 
İşsiz kalan müzik emekçilerinin sesini duyurmak için “Müzik 
Susmasın” kampanyası düzenledik. Eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamak için ihtiyaç sahibi öğrencilere tablet hediye 
ettik. 8. ve 12. sınıf okuyan öğrencileri için “Dijital Eğitim 
Kartı” hazırladık. 18 ay boyunca kullanılan kartlar, sınavlara 
hazırlanan öğrencilerin yardımcısı oldu.

Engelli vatandaşlar için Engelli ve Aileleri Birliği Derneği’yle 
ortak çalışmalar yürütüyoruz. Engelli vatandaşların 
tekerlekli sandalye, koltuk değneği, baston gibi ihtiyaçlarını 
karşılıyoruz. Maddi sıkıntı yaşayan engelli vatandaşlara destek 
oluyoruz. Engelli vatandaşların ve ailelerinin sosyal yaşama 
dahil olması için ilçemizi düzenliyoruz. 

Bir ülkenin gelişmesi için kadınların ekonomide, üretimde ve 
hayatın her alanında aktif olması gerektiğine inanıyorum. Bu 
kapsamda Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi’nin 
kurulmasına öncü olduk. Kooperatif aracılığıyla çalışmalar 
yürütüyoruz. Kadınlara hukuki, psikolojik ve sosyal destek 
veren Kadın Danışma Merkezi’ni hizmete sunduk. İlçemizde 
ikamet eden şehit yakınlarının, gazilerin ve ailelerinin 
yaşadığı sorunları çözmek için Şehit ve Gazi Aileleri Birimi’ni 
kurduk.

MEHMET 
OKTAY
Muğla-Marmaris              
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“ÖĞRENCİLERE EĞİTİM DESTEĞİ 
SAĞLADIK”

Son yıllarda ilçemizde 
yangın, sel gibi büyük 
felaketler yaşadık. O günlerde 
de vatandaşların yanında 
olduk ve ihtiyaçlarının 
karşılanması için gayret 
gösterdik. İzmir depreminde, 
Kastamonu sel felaketinde 
ve Kahramanmaraş merkezli 
iki büyük depremde 
vatandaşlara destek olduk. 
Her alanda vatandaşlara 
destek vermeye devam 
edeceğiz.
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Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’ne bağlı Sevgi Evleri’nde 
kalan çocuklara ücretsiz yüzme eğitimi verdiğimiz Atatürk 
Spor Merkezi’nde, “Herkes Yüzme Öğrenecek” sloganıyla 
350 öğrenciye ücretsiz yüzme eğitimi verdik. Atatürk Spor 
Merkezi’nden her vatandaşın yararlanması için kampanyalar 
düzenledik, indirim yaptık. Çaycumaspor başta olmak üzere 
ilçemizdeki amatör spor kulüplerine maddi ve ayni (spor 
malzemesi) destekte bulunuyoruz. Bisiklet kullanımını ve 
yollarını yaygınlaştırmak amacıyla yatırım yaptık. 1.000’e 
yakın vatandaşın bisiklet sahibi olmasını sağladık. Engelli 
vatandaşlara destek olduk. Gerek gönüllüler aracılığıyla 
gerek belediyemizin kaynaklarıyla temin ettiğimiz çok sayıda 
elektrikli ve manuel tekerlikli sandalyeyi ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırdık. 

İlçemizin ana caddelerinde ücretsiz WiFi hizmeti veriyoruz. 
İlçemizdeki yaya alanlarında mini araçlarla ücretsiz taşıma 
yapıyoruz. Cenaze hizmetleriyle bazı altyapı hizmetlerini 
ücretsiz sunuyoruz. Önümüzdeki dönemde bu hizmetleri 
çeşitlendireceğiz. Kamu kuruluşlarıyla işbirliği yaparak, 
mesleki eğitimle ilgili çalışmalarla yoksullukla mücadele 
edeceğiz. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’yla ortak projeler 
yürütmeyi, yaşlı vatandaşlar için destek programlarını 
hayata geçirmeyi hedefliyoruz. Her alanda dayanışmayı 
yaygınlaştıracağız.

Başkan Bülent Kantarcı, Çaycuma 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Hayatın her alanında vatandaşlara hizmet vermekle yükümlü 
olan belediyemizin temel hedefini ilçemizdeki yaşam 
kalitesini yükseltmek, herkesin insan onuruna yakışır şekilde 
yaşadığı bir ilçe yaratmak olarak belirledik. Dezavantajlı 
gruplarına yönelik uygulamaları, ilçemizde kültürel gelişimi 
sağlamak, vatandaşların sağlıklı çevrede yaşama hakkını 
korumak, çağdaş belediyeciliğin gereklerine uygun mekânları 
tasarlamak, ilçe estetini geliştirmek, yangın, su baskını, 
deprem, sel gibi afetlerle mücadele etmek gibi temel görevler 
arasında saydık. Stratejik planımızda bu hizmetlerin yerine 
getirilmesi için vurgu yaptığımız bir konu da dayanışmayı 
yaygınlaştırmak oldu.

Dayanışma çalışmalarımız kapsamında gıda yardımları 
önemli bir yer tutuyor. Toplam 1.893 haneye gıda desteği 
sağladık. 510 haneye maddi destekte ve gıda dışı yardımlarda 
bulunduk. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
“Kara Kış Fonu” çağrısı üzerine sosyal yardım bütçemizi 12 
kat artırdık, bu alandaki çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. Sosyal 
yardımları eşit ve adil dağıtmak, yardım esaslarını belirlemek 
amacıyla “Sosyal Yardımlar Yönetmeliği” çıkardık, yönetmelik 
hükümleri doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürdük. 
386 öğrenciye burs desteği sağladık. İlk ve ortaöğrenim 
öğrencilerine kitap ve kırtasiye malzemesi desteğinde 
bulunduk. 

Çaycumalı çocukların eğitimine katkıda bulunmak 
amacıyla hizmete sunduğumuz Zübeyde Hanım Çok Dilli 
Anaokulu’nda 3-6 yaş arasındaki 80 çocuğa eğitim veriyoruz. 
İstasyon semtindeki okul, Almanya’nın Lennestadt kentiyle 
birlikte yürüttüğümüz kardeş kent çalışmalarının önemli bir 
faaliyet alanını da oluşturuyor. “Pamuk Prenses Çocuk Evi”, 
bölgemizin tek kapalı çocuk oyun alanı olarak Çaycumalı 
çocuklara ücretsiz hizmet veriyor. Her yaştan vatandaşın 
spor yapabileceği tesisleri kurmayı hedefledik. Aile ve 

BÜLENT 
KANTARCI
Zonguldak-Çaycuma                     
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“YOKSULLUKLA MÜCADELEYİ ÖN 
PLANDA TUTTUK”

Başkan Alp Kargı, Merzifon Belediyesi’nin 
sosyal destek hizmetlerini Belediye 
Gazetesi’ne anlattı: 

Göreve geldiğimiz gün bu yana belediyemizin imkânlarını 
seferber ederek vatandaşların refahı için canla başla çalıştık. 
Tüm gücümüzle vatandaşlara destek olmaya devam ediyoruz. 
Pandemi döneminde ekonomik açıdan sıkıntı yaşayan, 
temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan vatandaşlara gıda 
desteğinde bulunduk. 12.000 haneye destek olduk. 

Belediyemizin aşevi aracılığıyla her gün 1.200 ihtiyaç sahibi 
vatandaşa sıcak yemek hizmeti veriyoruz, yaşlı, hasta ve 
engelli vatandaşların evlerine servis yapıyoruz. Eğitime 
destek olmak, ailelerin bütçesine katkıda bulunmak amacıyla 
öğrencilere kitap, tablet, çanta ve kırtasiye malzemesi 
desteğinde bulunuyoruz. 200 öğrenci kapasiteli Ana Kucağı 
Kreş ve Anaokulu’nda 3-6 yaş arasındaki çocuklara tam gün 
eğitim veriyoruz.

İhtiyaç sahibi vatandaşlara yakacak yardımı yapıyoruz. 
1.000 ihtiyaç sahibi vatandaşa, her ay 400 TL yüklenen, 
gıda alışverişinde kullanılabilen sosyal destek kartı 
verdik. Belediyemizin Evde Bakım ve Sosyal Hizmetler 
Koordinatörlüğü, tansiyon, şeker ölçümü, yatak yarası bakımı, 
enjeksiyon, medikal araç-gereç temini, etkin ilaç kullanımı, 
psikolog, fizyoterapist ve diyetisyen desteği, kuaför, ev 
temizliği gibi birçok farklı alanda 65 yaş üstü vatandaşlarla 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara hizmet veriyor. Çalışan ve üreten 
kadınlar için sosyal yaşam alanı oluşturduk. Kadınlar bu 
sayede el emeği, göz nuru ürünlerini değerlendirebiliyor, 
ekonomik açıdan güçleniyor. Hacettepe Üniversitesi 
Teknokent Teknoloji Transfer Merkezi’yle birlikte “Herkes İçin 
Kütüphane” projesini yürütüyoruz. Prof. Dr. Haluk Özen Bilgi 
ve Öğrenme Merkezi bünyesindeki kütüphane bünyesinde 
bilgisayar atölyesi ve robotik laboratuvar da bulunuyor. Prof. 
Dr. Türkan Saylan Kültür ve Sanat Merkezi, belediyemizin 
konservatuvarı bünyesinde üç koro topluluğuna (yetişkin, 
çocuk), tiyatro topluluğunun çalışmalarına, ücretsiz spor 
derslerine ev sahipliği yapıyor.

Yenilikçi ve çözüm odaklı çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Çalışmalarımızın sürekliliğini sağlamayı, daha fazla sayıda 
vatandaşa destek olmayı hedefliyoruz.

ALP          
KARGI
Amasya-Merzifon                      
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“ÇALIŞMALARIMIZIN SÜRDÜRÜLEBİLİR 
OLMASINA ÖZEN GÖSTERDİK”
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Vatandaşlara destek olmak, onların ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla çalışmalarımıza devam ediyoruz. Temel hak ve 
özgürlüklerin kısıtlanmadığı, insanca yaşamın tesis edildiği 
bir ülke inşa edeceğimize inanıyorum.

Başkan Şükrü Sargın, Zile Belediyesi’nin 
sosyal destek hizmetlerini Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Belediyemizin aşevi, günlük 1.000 kişilik yemek çıkarıyor. 
Ramazan ayında 1.000 kişi kapasiteli iftar çadırı kuruyoruz. 
İhtiyaç sahibi ailelere gıda ve içme suyu desteğinde 
bulunuyoruz. Engelli vatandaşların ulaşımdan %50 indirimli 
faydalanmasını sağladık, suyu %50 indirimli kullanmaları 
için meclis kararı aldık. Öğrencilere kırtasiye malzemesi 
desteğinde bulunuyoruz. Giyim market aracılığıyla 
vatandaşların kıyafet ihtiyacını karşılıyoruz. Yaşlı ve kimsesiz 
vatandaşlara evde bakım hizmeti veriyoruz. İlçemizde 
öğrenim gören üniversite öğrencilerine mobil mutfak 
aracılığıyla akşam çorbası ikram etmek için çalışmalara 
başladık. Vatandaşlara (250 TL) harcanabilir market kartı 
temin etmek, “Halk Kart” uygulamasını hizmete sunmak için 
çalışmalarımızda son aşamaya geldik.

ŞÜKRÜ     
SARGIN
Tokat-Zile                     
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“İNSANCA YAŞAMA HAKKINA ÖNEM 
VERDİK”

Başkan Celal Alper İbaş, Avanos 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Göreve geldiğimiz günden bu yana vatandaşların sosyal 
destek hizmetlerimizden yararlanması için gayret 
gösteriyoruz. Ekonomik krizin sebep olduğu yoksulluk, 
yüksek enflasyon ve gelir adaletsizliği, vatandaşların 
gündelik hayatını olumsuz yönde etkiliyor. Dolayısıyla 
ilçemizde de ihtiyaç sahibi vatandaşların sayısı gün geçtikçe 
artıyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlara nakdi ve ayni yardımda 
bulunuyoruz. Belediyemizin Sosyal Yardım Komisyonu, 
belediyemize resmî kanallar aracılığıyla yapılan başvuruları 
inceliyor. İnceleme neticesinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
her konuda destek oluyoruz. Pandemi döneminde de 
sosyal yardımlarımızı sürdürdük, maske ürettik, hanelere 
dezenfektan ulaştırdık, kamu kurumlarını, kamusal alanları 
dezenfekte ettik.

İlçemizde yaşayan ihtiyaç sahibi ailelerin 0-10 yaş arası 
çocuklarına “Süt Kardeşim” projesi kapsamında 2021 yılı 
boyunca haftalık üç litre süt desteği sağladık.  İhtiyaç sahibi 
65 yaş üstü vatandaşlara bir öğün yemek desteği vermeye 
devam ediyoruz. Ramazan ayında ihtiyaç sahibi ailelere erzak 
kolisi ulaştırıyoruz, alışveriş çeki veriyoruz. Üreten kadınlar 
için Kızılırmak Nehri’nin kenarındaki rekreasyon alanında 
stantlar kurduk. Bu sayede kadınlar, ürettikleri ürünleri satışa 
sundu, aile ekonomilerine katkıda bulundu. “Hoş Geldin 
Bebek” uygulamasıyla ailelere yeni doğan bebek seti hediye 
ediyoruz. 65 yaş üstü yatalak erkek vatandaşlara evde berber 
hizmetini bir süre devam ettirdik. Kış mevsiminde ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara yakacak yardımı yaptık.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından hem 
vatandaşların hem de sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle 
deprem bölgelerine insani yardım ulaştırdık. Depremden 
etkilenen ve ilçemize gelen vatandaşlara desteğimizi 
sürdürüyoruz (gıda, hijyen, yakacak vb.).

Önümüzdeki dönemde de ihtiyaç sahibi hiçbir vatandaşı 
yalnız bırakmayacağız. Hiç kimseyi ayırt etmeden sosyal 
destek hizmetlerimize devam edeceğiz.

CELAL ALPER 
İBAŞ
Nevşehir-Avanos              
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“KADINLARI EKONOMİK AÇIDAN 
GÜÇLENDİRMEK İSTEDİK”
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Yalnız yaşayan vatandaşlara ev temizliği konusunda destek 
veriyoruz.  İlaçlarını alamayan yaşlı vatandaşların ilaçlarını 
temin ediyoruz. Alışveriş yapamayan yaşlı ve yardıma 
muhtaç vatandaşların alışverişlerini yapıyoruz. Ramazan 
ayında, yalnız yaşayan ve bakıma muhtaç vatandaşlara 
sahur ve iftar desteği veriyoruz. Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen vatandaşlara gıda yardımı yapıyoruz. 
Gıda marketi kurduk, ihtiyaç sahibi vatandaşlar bu marketten 
yararlanabiliyor. Önümüzdeki dönemde belediyemizin 
bütçesi doğrultusunda sosyal destek hizmetlerine devam 
edeceğiz. 

Başkan Tunay Türkmen, İhsaniye 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
2019 seçimlerinden bu yana yaşlı ve bakıma muhtaç 
vatandaşlarla ve hamile kadınlara haftada iki gün ücretsiz 
hastane servisi hizmeti sunuyoruz. Her hafta salı ve perşembe 
günleri belediyemizin önünden ücretsiz araç kalkıyor, bu 
sayede hastaneye gitmek isteyen vatandaşlar hiçbir ücret 
ödemeden hastaneye gidip geliyor. İhtiyaç durumunda 
hastanede vatandaşlara belediyemizin personeli yardımcı 
oluyor. 

TUNAY 
TÜRKMEN
Afyonkarahisar-İhsaniye                    
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“EVDE TEMİZLİK VE BAKIM HİZMETİ 
VERDİK”

Başkan Abdullah Gürsel Uçar, Datça 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Ekonomik kriz nedeniyle yoksulluk ve yoksunluk giderek 
derinleşiyor. Yüksek enflasyon ve gelir adaletsizliği, 
vatandaşların gündelik hayatını olumsuz yönde etkiliyor. 
Birçok vatandaş temel ihtiyaçlarını bile karşılayamıyor. Bu 
nedenle belediyelerin sosyal destek hizmetleri önem taşıyor. 
Biz de sosyal destek hizmetlerine öncelik veriyoruz.

İhtiyaç sahibi 500 haneye toplam 250.000 TL tutarında 
nakdi yardım yaptık. 50 haneye toplam 70.000 TL’lik kömür 
desteği sağladık. 1.800 haneye toplam 900 bin TL tutarında 
gıda paketi dağıttık. Pandemi sürecinde işsiz kalan veya 
geliri azalan 100 haneye toplam 150 bin TL tutarında nakdi 
yardım yaptık. Çocuklarının eğitim masrafı nedeniyle 
zorlanan ailelere destek olduk, 60 öğrenciye toplam 36.000 TL 
tutarında kırtasiye malzemesi desteği verdik, 

35 öğrenciye toplam 17.000 TL tutarında okul üniforması 
temin ettik. Ulaşım masrafını karşılayamayan veya engelli 
vatandaşlar için 70 haneye toplam 36 bin TL tutarında otobüs 
kartı verdik.

Dezavantajlı gruplara özel hizmetler sunduk (engelli 
vatandaşları ziyaret, yaşlı vatandaşlara evde bakım 
hizmeti, çocuklara eğitim ve sosyal etkinlikler vb.). Sosyal 
destek hizmetlerinde şeffaf bir yaklaşım benimsiyoruz. 
Sosyal yardımların eşit ve adil dağıtılmasına özen 
gösteriyoruz. Etkin ve verimli hizmetler sunmak için 
kendimizi yeniliyoruz, çalışmalarımızı iyileştiriyoruz. 
Vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda hizmetlerimizi 
şekillendiriyoruz, hizmetlerimizin sürekliliğini sağlamak 
amacıyla bütçe ayırıyoruz. Sosyal destek hizmetlerimiz 
aracılığıyla dayanışmayı ve birlikte hareket etme kültürünü 
güçlendiriyoruz. Bu sayede vatandaşlarla aramızdaki bağ 
kuvvetleniyor.

Yoksullukla mücadele etme konusunda kararlıyız. İhtiyaç 
sahibi vatandaşlara destek olmaya devam edeceğiz, 
belediyemizin kaynaklarını doğru kullanarak her zaman 
vatandaşların yanında olacağız.

ABDULLAH 
GÜRSEL UÇAR
Muğla-Datça                      
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“SOSYAL YARDIMLARIN EŞİT VE ADİL 
DAĞITILMASINI SAĞLADIK”
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Ağaç dalı atıklarını kesip ayrıştırıyoruz, bu sayede ihtiyaç 
sahiplerine yakacak desteği veriyoruz. Encümen kararıyla 
asker ailelerine yardımda bulunuyoruz. Mezarlık ziyareti 
için her adaya sürekli ücretsiz ulaşım desteği veriyoruz. 
Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından 
ilçemize gelen vatandaşların ihtiyaçlarını karşılıyoruz, 
vatandaşlara alışveriş kartı da verdik. Bugüne kadar bir tır, beş 
kamyon dolusu yardım malzemesini de deprem bölgelerine 
ulaştırdık. Deprem bölgelerine destek vermeye devam 
edeceğiz. Önümüzdeki dönemde sosyal destek hizmetlerimizi 
artırarak sürdürmeyi hedefliyoruz.

Başkan Erdem Gül, Adalar Belediyesi’nin 
sosyal destek hizmetlerini Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Ülkemizin içinde bulunduğu zor koşulları göz önünde 
bulundurarak imkânlarımız ölçüsünde vatandaşlara destek 
olmaya çalışıyoruz. 2019 yılından bu yana ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara destek olmak amacıyla market alışveriş kartları 
ve gıda kolileri dağıtıyoruz. Yaşlı nüfusunun ağırlıkta olduğu 
ilçemizde yaşlı ve hasta vatandaşların deniz ulaşımını 
belediyemize ait hizmet teknesiyle sağlıyoruz. Pandemi 
dönemindeki sokağa çıkacak durumda olmayan vatandaşların 
ihtiyaçlarını karşıladık. Çocuklara okul servisi konusunda 
destek oluyoruz, beslenme çantası desteği sağlıyoruz. Her yıl 
amatör spor kulüplerine nakdi destekte bulunuyoruz, spor 
malzemeleri tedarik ediyoruz.

ERDEM           
GÜL
İstanbul-Adalar                     
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“İMKÂNLARIMIZ ÖLÇÜSÜNDE 
VATANDAŞLARA DESTEK OLDUK”

Başkan Mehmet İrem Himam, Gömeç 
Belediyesi’nin sosyal destek hizmetlerini 
Belediye Gazetesi’ne anlattı:
Ramazan aylarında ihtiyaç sahibi vatandaşlara iftar yemeği 
verdik. Evinden çıkamayan vatandaşların evlerine yemek 
ulaştırdık. İhtiyaç sahibi vatandaşlara 3.000 adet erzak kolisi 
dağıttık, 300 adet market kartı ve alışveriş çeki verdik. Gömeç 
Kaymakamlığı işbirliğiyle pandemi döneminde belediyemizin 
Vefa Destek Hattı’nı arayan 65 yaş üstü 56 vatandaşa market 
alışverişlerinde destek olduk. Ramazan ayı boyunca mahalle 
muhtarlarıyla ortaklaşa çalıştık, 267 haneye günlük sıcak 
yemek ulaştırdık. Belediyemize başvuruda bulunan ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara erzak kolisi, market çeki, hediye kartı 
desteğinde bulunduk, hiçbir vatandaşı geri çevirmedik. 
Öğrencilere kırtasiye malzemesi dağıttık. Gömeç bölgesinde 
60, Karaağaç bölgesinde 24 vatandaşa aceze maaşı veriyoruz. 
Hayırsever vatandaşların bağışladığı 10 adet tableti ihtiyaç 
sahibi çocuklara ulaştırdık.

MEHMET 
İREM HİMAM
Balıkesir-Gömeç              
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“BELEDİYEMİZE YAPILAN BAŞVURULARI 
DİKKATE ALDIK”
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Başkan Birol Arslan, Kepez Belediyesi’nin 
sosyal destek hizmetlerini Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
“Kepkart” uygulamasını (hesaba düzenli yatan nakdi yardım) 
başlattık. Vatandaşlara yakacak, eğitim (kreş, tablet, bilgisayar 
vb.), gıda, erzak desteğinde bulunuyoruz. Asker ailelerine 
destek oluyoruz. Yeni bebek sahibi olan ailelere “Hoş Geldin 
Bebek” paketi ulaştırıyoruz. 5.196 kez ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırdığımız yardımlarla sosyal belediyeciliğin gereklerini 
yerine getiriyoruz. “Sosyal Market” de vatandaşlara hizmet 
vermeye devam ediyor. Halk kafeyi ve halk bahçesini hizmete 
sunduk, düğün salonu ve halk plajı açtık. Vatandaşların kitap 
okuması ve çalışması için halk kütüphanesini hayata geçirdik. 
Belediyemiz bünyesinde düzenli hizmet veren psikolog var. 
“Engelsiz Kepez Masası” ve engelli aracı günün her saatinde 
vatandaşların hizmetinde. Önümüzdeki dönemde çocuk 
kütüphanesi kurmayı, gençlik merkezi açmayı planlıyoruz.

BİROL        
ARSLAN
Çanakkale-Merkez-Kepez                   
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“SOSYAL BELEDİYECİLİĞİN GEREKLERİNİ 
YERİNE GETİRDİK”

Başkan Metin Semerci, Çardak Belediyesi’nin 
sosyal destek hizmetlerini Belediye 
Gazetesi’ne anlattı:
Su kullanımında indirim yaptık. 1005, 5774 ve 2022 sayılı 
kanunlarla, Bakanlar Kurulu’nun 08.01.2002 tarih ve 
2002/3654 sayılı kararıyla özel hak sahibi olan abonelerin 
meskenlerinde kullanılan su bedeline %50 oranında indirim 
yapılmaktadır. Beldemizde yeni doğum yapan kadınlara “Hoş 
Geldin Bebek” paketi hediye ediyoruz. Askerlik hizmetini 
yapacak vatandaşlara temel ihtiyaçları için asker paketi 
veriyoruz. Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
erzak yardımında bulunuyoruz. İhtiyaç sahibi ailelere nakdi 
destek sağlıyoruz.

Önümüzdeki dönemde de ihtiyaç sahibi vatandaşların 
yanında olacağız, daha fazla sayıda vatandaşa sosyal destek 
hizmeti sunacağız.

METİN 
SEMERCİ
Çanakkale-Lapseki-Çardak             
Belediye Başkanı

SOSYAL DESTEK“SU KULLANIMINDA İNDİRİM YAPTIK”
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BELEDİYELERDEN 
HABERLER
HİZMET
Muratpaşa Belediyesi, “Cengiz Aytmatov 
Kütüphanesi” açıldı.

Muratpaşa Belediyesi, Güzeloba Mahallesi’nde dünyaca ünlü 
Kırgız edebiyatçı Cengiz Aytmatov adını taşıyan parkta, 
yazarın ismini taşıyan kütüphaneyi hizmete sundu. 5.000 
kitabın bulunduğu kütüphanede, Kırgız edebiyatından 
seçme eserler de yer alıyor. Cengiz Aytmatov Kütüphanesi, 
üç bağımsız bölümden ve 100 metrekarelik ortak çalışma 
alanından oluşuyor. Kütüphane, pazar günü hariç her gün 
09:00-19:00 saatleri arasında açık olacak. 

Çiğli Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, yerinde 
denetim uygulamasına devam ediyor. 

Çiğli Belediyesi, zemin etüdü ve yapı güvenliği denetimlerini 
sıklaştırdı. Arazide doğru makinenin kullanılmadığı ve 
istenilen derinliğe inilmediği tespit edilen projenin zemin 
iyileştirmesi kabul edilmeyecek. Başvurusu ve belediye teknik 
personeli tarafından kontrolü yapılmamış zemin iyileştirme 
yöntemleri de ruhsat eki dosyasına dahil edilmeyecek. 
01.01.2019 tarihinde yürürlüğe giren Türkiye Bina Deprem 
Yönetmeliği’ne istinaden duvarların betonarme elemanlara 
esnek bağlantıyla bağlanmasına ilişkin laboratuvar tetkik 
sonuçları ve projeye uygunluğuna dair belgeler, yapı denetim 
firmalarından talep edilecek. Gerekli incelemeler yapıldıktan 
sonra projelerin hak edişi verilecek.

Mudanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı 
ekipler, ilçe genelinde gıda güvenliği denetimi yaptı. 

Ramazan ayında vatandaşların daha sağlıklı gıda ürünleri 
tüketmesi için denetimlerini sıklaştıran zabıta ekipleri, ekmek 
ve pide satışı yapan işletmeleri denetledi. Gramaj ve hijyen 
kontrolü yapan ekipler, kurallara uygun olmayan işletmelere 
5326 sayılı Kabahatler Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca 
işlem yapılacağını belirtti. Mudanya Belediye Başkanı Hayri 
Türkyılmaz, “Halkımızın tükettiği ürünlerin sağlık ve hijyen 
koşullarına uygun olarak üretilip üretilmediğini kontrol 
ediyoruz. Denetimlerimiz devam edecek,” dedi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Araştırma ve 
Uygulama Merkezi bünyesindeki Erken Çocukluk Birimi’nin “Bebek95” projesi, “Mersin95” 
ismiyle Mersin’de uygulanacak.

Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi bünyesindeki Erken Çocukluk 
Birimi’nin “Bebek95” projesi, “Mersin95” ismiyle, Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Dairesi işbirliğiyle Mersin’de hayata geçecek. Proje kapsamında dezavantajlı 
gruplara, depremden etkilenen, Mersin’e gelen hamile kadınlara ve 0-3 yaş arasında çocukları 
olan ailelere aile rehberliği desteği verilecek. Projenin amaçları arasında 0-3 yaş döneminin 
önemine dair toplumsal farkındalık yaratmak, bilimsel veriler ışığında erken çocukluk 
gelişimine yönelik aile odaklı erken müdahale programları geliştirmek, dezavantajlı grupların 
bu projeden faydalanması için yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları, kamu sektörü ve 
özel sektörle işbirlikleri geliştirmek, erken müdahale programlarını uygulayan saha ekiplerine 
destek olmak, programların aileler ve çocuklar üzerindeki etkilerini araştırmak, kanıt temelli 
programların daha fazla sayıda çocuğa ve aileye ulaşmasını sağlamak yer alıyor.

Torbalı Belediyesi ekipleri, yapı ruhsatı düzenlenen ve devam eden inşaatlarda 
denetimi sıklaştırdı.

Doğal afetlere dirençli bir ilçe olmak için önlemler alan Torbalı Belediyesi, Başkan Mithat 
Tekin’in talimatıyla ilçe genelinde çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda üstünde yapı olan 
dükkânları ve devam eden inşaatları kontrol ediyor. Ekipler, Torbalı Belediyesi tarafından yapı 
ruhsatı düzenlenen ve devam eden inşaatların projeye uygun yapılıp yapılmadığı denetliyor. 
Ekipler, projeye uygun olmayan inşaatlarda gerekli işlemlerin yapılacağını açıkladı. 

Honaz Belediyesi, Yukarıdağdere Mahallesi’nde yapımına başlayacağı sosyal tesisin 
temelini attı.

Honaz Belediyesi, mahallelere sosyal tesisler kazandırıyor. Yukarıdağdere Mahallesi’ne 
yapılacak sosyal tesisin temeli atıldı. Temel atma törenine, CHP Honaz İlçe Başkanı 
Mustafa Çelik, CHP Denizli İl Gençlik Kolları Başkanı Tugay Odabaşıoğlu, İYİ Parti Honaz 
İlçe Başkanı Osman Çaybaşı, meclis üyeleri, muhtarlar, basın mensupları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Temel atma töreni öncesi konuşan Honaz Belediye Başkanı Yüksel Kepenek, 
“Göreve geldiğimizden bu yana ilçe merkezindeki imkânlardan, kırsal mahallelerde yaşayan 
vatandaşların da yararlanmasını hedefledik. Bu amaçla beş farklı mahalleye modern kapalı 
pazaryerleri ve sosyal tesisler kazandırdık. Yedinci sosyal tesisi, Yukarıdağdere Mahallesi’ne 
inşa ediyoruz, şimdiden hayırlı olsun,” dedi.
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Safranbolu Belediyesi Aktif Yaş Alma Merkezi 
hizmete sunuldu.

Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse’nin öncülüğünde 
Safranbolu’daki yaşlı vatandaşların sosyalleşmesi amacıyla 
kurulan Aktif Yaş Alma Merkezi, törenle hizmete açıldı. 
Törene, Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse, CHP İlçe 
Başkanı Bahtiyar Acar, CHP milletvekili aday adayları, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, çok sayıda vatandaş ve 
basın mensupları katıldı. Aktif Yaş Alma Merkezi Sorumlusu, 
Yaşlanma ve Yaşlılık Uzmanı, Derontolog Birtan Kıcırdar’ın 
yaptığı açılış ve tanıtım konuşmasının ardından, emekli 
öğretmen Aynur Özbay ve Hüsniye Yeşilçam teşekkür 
konuşması yaptı. Başkan Elif Köse, “Bu vesileyle Yaşlılar 
Haftası’nı kutluyor, Aktif Yaş Alma Merkezi’nin hayırlı 
olmasını diliyorum,” dedi.

DAYANIŞMA
Adana Büyükşehir Belediyesi, Çukurova 
Üniversitesi ve çok sayıda sivil toplum kuruluşunun 
işbirliğiyle dayanışma konseri düzenleyecek. 

Hatay’ın kültürel zenginliğini ve hoşgörü kültürünü dünyaya 
tanıtmayı, ülke ve dünya barışına katkıda bulunmayı 
amaçlayan Antakya Medeniyetler Korosu’nun 200 üyesinden 
hayatta kalanlar, depremin ardından çeşitli illere dağıldı. 
Koronun üyeleri, dayanışma konseriyle Adana’da bir araya 
gelecek. Konserin amacı, depremden etkilenen kentlerde 
yaraların sarılması için dayanışmayı yaygınlaştırmak, 
depremde hayatını kaybeden yedi koro sanatçısının ailelerine 
ve deprem bölgesindeki koro üyelerine destek olmak. 28 Mart 
akşamı yapılacak prova, farklı okulların öğrencileri tarafından 
izlenecek. Konserin yoğun ilgi görmesi bekleniyor.

Ceyhan Belediyesi, Şanlurfa’ya destek olmaya devam 
ediyor.

Ceyhan Belediye Başkanı Hülya Erdem, Kahramanmaraş 
merkezli iki büyük depremin ardından Ceyhan’daki sorunlara 
çözüm bulmaya çalışırken, komşu illerdeki felaketlere 
de kayıtsız kalmıyor. Başkan Hülya Erdem, sel nedeniyle 
mağduriyet yaşayan Şanlıurfa halkına dost elini uzattı. 
Ceyhan Belediyesi Kadın Eli Birimi’nin ekibiyle birlikte 
bölgeye yardım götüren ve çorba ikramında bulunan Başkan 
Hülya Erdem, “Yaralarımızı birlikte saracağız. Bu kötü günleri 
hep birlikte, kardeşçe, dostça aşacağız,” dedi.

Beşiktaş Belediyesi, “Anadolu’da Bir Kızım Var” adlı bağış sergisi düzenledi.

Beşiktaş Belediyesi’nin ev sahipliğinde, Beltaş Vakfı, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, 
Devrim Erbil Vakfı, İstanbul Grafik Sanatlar Müzesi, Piramid Sanat, Uluslararası Plastik Sanatlar 
Derneği ve birçok sanatçının işbirliğiyle depremden etkilenen çocukların eğitimine destek 
olmak amacıyla “Anadolu’da Bir Kızım Var” adlı bağış sergisi düzenlendi. Sergi, 15 Nisan’a 
kadar ziyarete açık olacak. Serginin geliri, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin “Anadolu’da 
Bir Kızım Var” projesinin izinli hesabına aktarılacak. Eserler, bağış karşılığı satın alınacak. 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat’ın da katıldığı sergiye, birçok ünlü isim ve yardımsever 
vatandaşlar ilgi gösterdi.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi ESKİ Genel Müdürlüğü ekipleri, Şanlıurfa’da 
meydana gelen sel afeti sonrasında destek için bölgeye gitti.

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından çalışmalarına devam eden Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi, afet bölgesine insani yardım ulaştırıyor, çözülmesi gereken acil 
sorunlarla ilgili çalışmalar yürütüyor. Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü (ESKİ) ekipleri, Kahramanmaraş, Hatay, Malatya ve Adıyaman başta 
olmak üzere kent merkezlerinde ve kırsal alanlarda su ve kanalizasyon altyapısı için çalışma 
yürütüyor. ESKİ Genel Müdürlüğü, 19 kişinin hayatını kaybettiği Şanlıurfa ve Adıyaman’daki 
sel afeti sonrası bölgeye ekip yönlendirdi. Şanlıurfa merkezde devam eden su tahliye ve 
temizlik çalışmalarına vidanjör ve personel desteği veriliyor.

İzmit Belediyesi, deprem bölgesi için mobilya üretimine devam ediyor.

İzmit Belediyesi, merkez üssü Kahramanmaraş olan depremlerin ardından destek çalışmalarını 
sürdürüyor. İzmit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, İzmit Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri, deprem bölgesinde kurulan çadır yaşam alanları için masa ve sandalye 
imalatına devam ediyor. Tuvalet ve duş kabini gibi bölgenin en büyük ihtiyaçlarına da katkı 
sağlanıyor. İmalatı tamamlanan mobilya ve duş kabinleri, en kısa sürede deprem bölgesine 
ulaştırılacak.
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, “Bir Kira Bir Yuva” 
kampanyasına destek vermek için “Ses Var İzmir” projesi 
kapsamında birçok sanatçıyı bir araya getirdi. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, birçok sanatçıyı “Ses Var 
İzmir” dayanışma konserinde buluşturdu. Tarihî Havagazı 
Fabrikası’nda yapılan konserde, Anıl Piyancı, Beyefendi, 
Beyza Başak, Can Gox, Ceylan Ertem, Ege Çubukçu, Fondip, 
Hayko Cepkin, Murder King, Pitch Black Process, The Family 
Rock Project ve Umut Kaya sahne aldı. Konserin geliri, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin “Bir Kira Bir Yuva” kampanyasına 
aktarılacak.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, deprem 
bölgesinden gelen vatandaşlar için yardım çalışmalarına bir 
yenisini daha ekledi.

Deprem bölgelerinden gelen, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından misafir edilen vatandaşların ihtiyaçları 
karşılanıyor. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, bu kapsamda 
“Tek Yürek Kart” uygulamasını başlatıyor. Tekirdağ’da misafir 
edilen vatandaşlar, “Tek Yürek Kart” uygulamasıyla Tekulaş 
A.Ş. bünyesinde şehiriçi ulaşım hizmetlerinden ücretsiz 
yararlanabilecek. Vatandaşlar, ücretsiz ulaşım hizmetinden 
faydalanmak için kimlik kartı ve bir fotoğrafla birlikte Tekulaş 
A.Ş. kart basım noktalarına başvurarak kartlarını ücretsiz 
temin edebilecek. 

TARIM, HAYVANCILIK VE 
ÜRETİCİYE DESTEK
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 2.500 dekarlık 
araziyi suya kavuşturdu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, yerelden kalkınma hamlesiyle 
üreticilere desteğini sürdürüyor. Kırsal mahallelerde sulama 
suyu olmaması nedeniyle kuru tarım yapmak zorunda 
kalan çiftçilerin sorunu güneş enerjisi santrali projeleriyle 
çözülüyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı, güneş enerjisine uygun alanlara güneş 
enerjisi santralleri kuruyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
Korkuteli’nin Bahçeyaka Mahallesi’ne yıllık 100.000 kW üretim 
kapasiteli güneş enerjisi santrali kurarak, 2.500 dekarlık 
araziyi sulu tarımla tanıştıracak projesini hayata geçirdi. Proje 
sayesinde çiftçiler, sulama suyuna ücret ödemeyecek. 

Aydın Büyükşehir Belediyesi, Aydın Çiftçi Merkezi’ndeki çalışmalar devam 
ediyor. 

Aydın’daki çiftçilere katma değeri yüksek ürünler kazandırmak amacıyla kurulan Aydın Çiftçi 
Merkezi’ndeki çalışmalar devam ediyor. Geçen yıllarda üretilen ve hasat edilen kuşkonmaz, 
Halk Ege Et marketlerinde tüketiciyle buluşturulacak. Ekonomik değeri oldukça yüksek olan 
kuşkonmaz hem iç piyasada değerlendiriliyor hem de ihraç ediliyor. Başkan Özlem Çerçioğlu, 
elde edilecek fideleri önümüzdeki dönemde vatandaşlarla buluşturacaklarını söyledi. 

Bandırma Belediyesi, üreticilere ve vatandaşlara destek oluyor. 

Bandırma Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşların yanında olmaya devam 
ediyor. Vatandaşlar, mobil et satış şubesi sayesinde Ramazan ayı boyunca ekonomik, kaliteli ve 
sağlıklı ete ulaşma imkânı bulacak. Böylece hem üretici hem de vatandaş kazanacak. Ramazan 
ayının ilk günü hizmet vermeye başlayan mobil et satış şubesini ziyaret eden Bandırma 
Belediye Başkanı Tolga Tosun, “Ramazan ayında birlik, beraberlik ve dayanışma duygularıyla 
vatandaşların yanında oluyor, aile ekonomilerine katkıda bulunuyoruz,” dedi.

EĞİTİM
Beylikdüzü Belediyesi, “Anne Destek Programı” sona erdi. 

Beylikdüzü Belediyesi’nin Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) işbirliğiyle başlattığı “Anne 
Destek Programı” sona erdi. 3-6 yaş arasında çocuğu olan anneleri desteklemeyi amaçlayan 
programı tamamlayan kadınlar, Zübeyde Ana Sosyal Yaşam Merkezi’nde düzenlenen törende 
sertifikalarını aldı. 18 hafta boyunca süren eğitim programı kapsamında çocuk hakları, zihinsel 
gelişim ve dil gelişimi, sosyal ve duygusal gelişim, çocuğu dinleme ve dikkate alma, anneler 
ve çocuklar için medya okuryazarlığı, şiddeti önleme ve barışı destekleme gibi konularda 
eğitimler verildi. Eğitimlere anneleriyle birlikte gelen çocuklar için etkinlikler düzenlendi. 
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Söke Belediyesi’nin kursları yoğun ilgi görüyor.

Söke Belediyesi’nin 2022-2023 döneminde yetişkinlere 
yönelik açtığı kurslar ilgi gördü. Bu yıl ekim ayında toplam 
28 branşta kurs açıldı. 2022 yılında yaz okuluyla birlikte 4.900 
civarında kursiyeri ağırlayan Söke Belediyesi, yeni dönemde 
1.550 kursiyere ev sahipliği yapıyor. Söke Belediyesi Kültür 
Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle açılan kurslara 
katılanlar oldukça memnun.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, depremden 
etkilenen vatandaşlar için çalışmalarına ara vermeden devam 
ediyor.

Deprem bölgelerinden gelen vatandaşlar, Kesikköprü 
Yerleşkesi’nde misafir ediliyor. Kadın ve Aile Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı, Kesikköprü Yerleşkesi’nde konaklayan 
misafirlere eğitim desteği sağlayacak. Gönüllü ODTÜ’lü 
öğrenciler, etüt programı kapsamında Kesikköprü 
Yerleşkesi’nde salı, perşembe ve cuma günleri 16:00-
19:00 saatleri arasında öğrencilere ders verecek. LGS ve 
YKS’ye hazırlanan öğrenciler başta olmak üzere tüm yaş 
gruplarındaki öğrencilere destek verilecek.

Yenişehir Belediyesi, “Erken Çocukluk Gelişimi 
Projesi; Yenişehir Modeli” kapsamında çalışmalarını 
sürdürüyor.

“Erken Çocukluk Gelişimi Projesi; Yenişehir Modeli” 
kapsamında Mehmet Sadık Gürsoy Beceri Temelli Eğitim 
Merkezi’nin inşaat çalışmaları devam ediyor. İnşaat alanında 
incelemelerde bulunan Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit, “Eğitimde kaliteyi yükselttiğimize inanıyorum. 
Merkezi, eylül ayında hizmete açacağız. Eğitim alanındaki 
bu çalışmalarımızın çok önemli olduğunu ve ülkemize örnek 
teşkil edeceğini biliyorum,” dedi. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin mobil ders atölyeleri, deprem bölgesinde 
hizmete sunuldu.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, deprem bölgesindeki çalışmalarını sürdürüyor. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin mobil ders atölyeleri, Hatay’daki öğrencilere hizmet veriyor. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesindeki çalışmaya gönüllü 
öğretmenler destek veriyor. Öğrenciler, atölyedeki çalışmalar sayesinde uzun zamandır uzak 
kaldıkları sosyal ortama kavuştu, sınavlara hazırlanmaya başladı. Mobil ders atölyelerinin yanı 
sıra Antakya’da kurulacak “Sabit Eğitim Merkezi” aracılığıyla öğrencilere destek verilecek. 

Çankaya Belediyesi, depremden etkilenen öğrencilere destek oluyor.

Çankaya Belediyesi’nin Çankaya Evleri’nde açtığı “Destek Eğitim Merkezleri”, öğrencileri 
sınavlara hazırlamaya devam ediyor. Depremden etkilenen öğrenciler için ek kontenjan açan 
Çankaya Belediyesi, psikolojik destek hizmetiyle, veli toplantılarıyla öğrencilerin gelişimine 
katkıda bulunuyor. Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen, “Deprem illerinden Ankara’ya 
gelen çocukların ve gençlerin eğitimlerini sürdürebilmesi için merkezlerimizde kontenjanı 
artırdık,” dedi.

Burhaniye Belediyesi, lise öğrencileri için güncel sorunlarla ilgili seminerler 
düzenliyor.

“Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi” kapsamında Şehit Hasan Çoban Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 9., 10., 11. ve 12. sınıf öğrencilerine, akran zorbalığı ve öfke kontrolü hakkında 
sosyolog Deniz Akcan Orcan tarafından seminer verildi. Daha önce, Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında Burhaniye Atatürk Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nde meslek tanıtımı, öfke ve stres yönetimiyle ilgili seminer verilmişti. 
Burhaniye Belediyesi, ilçedeki okulların taleplerine istinaden planlanan ve eğitimin bir parçası 
olan seminerlere devam ediyor.
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Atakum Belediyesi, “2. Yüzyılımızda Su Yönetimi” 
paneli düzenledi.

Atakum Belediyesi, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
tarafından 22 Mart Dünya Su Günü etkinlikleri kapsamında 
“2. Yüzyılımızda Su Yönetimi” başlıklı panel düzenlendi. 
Panel, Hasan Ali Yücel Gençlik, Bilim ve Sanat Merkezi’nde 
24 Mart Cuma günü gerçekleştirildi. Panelde, Hacettepe 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi, 
İklim Değişikliği Politika ve Araştırma Derneği Başkanı ve 
eski TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Baran 
Bozoğlu, kullanılabilir suyun mevcut durumu, su yönetimi ve 
ülkemizde uygulanan su politikaları hakkında önemli bilgiler 
verdi.

KÜLTÜR-SANAT
Kırşehir Belediyesi’nin katkısıyla “Sevgi Bahçesi” adlı 
çocuk müzikali sahnelendi.

Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde Toker Sanat Tiyatrosu 
tarafından sahnelenen oyuna ilgi yoğun oldu. Kırşehir 
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kırşehir’in kültür-sanat 
alanında gelişmesi için birçok projeyi hayata geçirdiklerini 
ifade etti. Başkan Ekicioğlu, “Tiyatro, yaşamın bir parçasıdır 
ve hayatı değiştirir. Oyunun hazırlanmasında ve sunumunda 
emeği geçenleri kutluyorum,” dedi.

Mezitli Belediyesi Mutlu Yaşam Köyü, sosyal ve 
kültürel faaliyetlerin merkezi oluyor.

Mutlu Yaşam Köyü’nde düzenlenecek etkinlikler için 
Mezitli Belediyesi ve İçel Anadolu Liseliler Derneği arasında 
protokol imzalandı. Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan 
ve İçel Anadolu Liseliler Derneği Başkanı Teslime Yıldız 
arasında imzalanan protokol kapsamında öğrenciler, 
öğretmenler ve mezunlar için Mutlu Yaşam Köyü’nde çeşitli 
etkinlikler düzenlenecek. Vatandaşların doğayla iç içe, 
üreterek, eğlenerek ve paylaşarak kaliteli zaman geçirmesi 
amacıyla hayata geçirilen Mutlu Yaşam Köyü’nde, farklı 
inançtan ve kültürden insanların kaynaşması, iletişimin 
ve dayanışmasının güçlenmesi için etkinlikler yapılacak. 
Kültürlerarası diyalog geliştirilecek. Ulusal/uluslararası 
sanatçıların katılacağı faaliyetler de yapılacak.

Kartal Belediyesi, resim sergisine ev sahipliği yapıyor. 

Kadıköylü sanatçıların bir araya gelerek oluşturduğu Kadıköy Sanatçılar Derneği’nin karma 
resim sergisi, Kartal Belediyesi fuaye alanında açıldı. Serginin açılışına, Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel’i temsilen Başkan Yardımcısı Adem Uçar katıldı. Adem Uçar, Kadıköylü 
sanatçıları Kartal’da ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi, Dernek Başkanı Perihan 
Baykal’a çiçek takdim etti. Sergi, 30 Mart Perşembe gününe kadar ziyaretçilerini ağırlayacak.

Efeler Belediyesi, “Yazarlar Efeler’de Buluşuyor” etkinliğinin konuğu Ayşe Kulin oldu. 

Efeler halkının beğeniyle takip ettiği “Yazarlar Efeler’de Buluşuyor”, önemli isimleri ağırlıyor. 
Sinan Meydan, Nebil Özgentürk, Yekta Kopan gibi usta kalemlerin katıldığı etkinliğe, 
kitaplarında ele aldığı toplumsal konularla milyonlarca kişinin sesi olan ve romanları beyaz 
perdeye taşınan ödüllü yazar Ayşe Kulin konuk oldu. Söyleşiye, Efeler Belediye Başkanı 
Mehmet Fatih Atay, eşi Güneş Atay’la birlikte katıldı. Ayşe Kulin, hayranlarıyla hatıra fotoğrafı 
çektirdi. 

Gaziemir Belediyesi, Dünya Tiyatro Günü’ne özel bir program hazırladı.

Her ay ücretsiz düzenlediği kültür sanat etkinlikleriyle sanatseverleri tiyatro, konser ve 
sergilerle buluşturan Gaziemir Belediyesi, Dünya Tiyatro Günü’ne özel bir program hazırladı. 
Program kapsamında “Tatavlada Son Dans” ve “Ben Türkan Saylan” adlı oyunlar sahnelendi. 
Çocuklar, “At” adlı kukla oyunuyla buluştu. 
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Menteşe Belediye Tiyatrosu, depremden etkilenen 
çocuklar için “Prensesin Tacı” adlı oyunu sahneledi.

Deprem bölgesinden Menteşe’ye gelen 200 çocuk, Menteşe 
Belediye Tiyatrosu tarafından sahnelenen “Prensesin 
Tacı” adlı oyunu aileleriyle birlikte izledi. Çocuklar, oyun 
sırasında çalan hareketli şarkılarla gönüllerince dans etti. 
Tiyatro öncesinde çocuklar ve aileleriyle bir araya gelen 
Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, “Bölgemize 
gelen depremzedeler için pek çok çalışma yaptık. Çocuklar 
için tiyatro oyunu sahneliyoruz. Çocukların eğlenmesi, 
gülümsemesi temel amacımız, bu zor günleri hep birlikte 
aşacağız,” dedi. 

Edremit Belediyesi, Ramazan ayı etkinliklerine 
başladı.

Edremit Belediyesi’nin düzenlediği Ramazan ayı etkinlikleri 
başladı. Etkinliğin ilk gününde Palyaço Papi ve arkadaşları, 
Edremit Belediyesi’ne ait Afrodit Termal Otel’de misafir edilen 
depremzede ailelerin çocuklarıyla buluştu. Çocuklar, oyunlar 
oynadı, şarkılar söyledi. Edremit Belediyesi Kültür Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen etkinlikler, Ramazan ayı boyunca 
farklı mahallelerde devam edecek.

Ayvalık Belediyesi Orhan Peker Sanat Galerisi, resim 
sergisine ev sahipliği yapıyor. 

Ressam Ramazan Göktaş’ın “Kâğıt ve Kalemin Düeti” adlı 
resim sergisi, 2 Nisan akşamına kadar ziyaret edilebilecek. 
Ayvalık Belediyesi Kültür İşleri Müdürü Ayşe Urul, yıl boyunca 
birbirinden değerli ressamları Ayvalık’ta konuk etmekten 
mutluluk duyduğunu belirtti, Ayvalıklı sanatseverleri sergiye 
davet etti. Ressam Ramazan Göktaş, resim sergisinden 
elde edilen gelirin AHBAP aracılığıyla depremzedelere 
ulaştırılacağını belirtti. Ressam Ramazan Göktaş, “Şu anda 
Manisa, Marmaris ve Ayvalık olmak üzere üç galeride 
resimlerim sanatseverlerin beğenisine sunuldu,” dedi.

Konak Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde açılan “Biz’im” fotoğraf sergisi, 
Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü’ne dikkat çekti.  

“Biz’im” fotoğraf sergisi, Konak Belediyesi’nin katkısıyla, Pyxis Fotoğraf Kulübü, Ulusal Down 
Sendromu Derneği ve Konak Engelsiz Yaşam Köy işbirliğiyle Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde 
açıldı. Sergi, beğeni topladı. Pyxis Fotoğraf Kulübü Başkanı Gürhan Güven’in ve Ulusal Down 
Sendromu Derneği Başkanı Aslı Soykal’ın açılış konuşmalarıyla başlayan sergide, Konak 
Engelsiz Yaşam Köyü’nün psikoloğu Neslihan Dutak da “Down Sendromu ve Özel Gereksinimli 
Bireylerin Ebeveyni Olmak” konulu bir sunum yaptı. Sergide ayrıca projenin aşamalarını ve 
serginin oluşum sürecini anlatan kısa film de gösterildi.

Kemer Belediyesi Gençlik Orkestrası, TRT’ye konuk oldu.

Şef Furkan Üstündağ yönetimindeki Kemer Belediyesi Gençlik Orkestrası, Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 108. yıldönümü etkinlikleri kapsamında Antalya Atatürk Kültür Merkezi’nde ve 
Kemer Belediyesi Kültür Salonu’nda verdiği konserler nedeniyle TRT Antalya Radyosu’nun 
konuğu oldu. Program yapımcısı, gazeteci Hayrettin Deniz, teknik yönetmen Özgür Gül ve 
Akdeniz Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cengiz Şengül’ün 
katıldığı programda, konserden bölümlere yer verildi. Yayın ekibi, program için Kemer 
Kaymakamı Hüseyin Çam, Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, şef Furkan Üstündağ ve 
Kemer Belediyesi Gençlik Orkestrası hakkında bilgi aldı, Antalya Atatürk Kültür Merkezi’nde ve 
Kemer Belediyesi Kültür Salonu’nda verilen konserlerle ilgili röportajlar yaptı.

ETKİNLİK
Tepebaşı Belediyesi, deprem felaketinin ardından çalışmalarını sürdürüyor.

Tepebaşı Belediyesi, depremden etkilenen vatandaşlar için çalışmalarına devam ediyor. Melih 
Savaş Yaşam Köyü’nde ve Modernity Hotel’de misafir edilen vatandaşlar, kahvaltı programında 
bir araya geldi. Buluşmaya, CHP Eskişehir milletvekilleri Utku Çakırözer ve Jale Nur Süllü’nün 
yanı sıra Tepebaşı Belediyesi başkan yardımcıları, meclis üyeleri ve hemşeri derneklerinin 
temsilcileri katıldı. Vatandaşlar, desteklerinden dolayı Tepebaşı Belediyesi’ne teşekkür etti.
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Gemlik Belediyesi, Kurşunlu Yaşlı Konukevi, Yaşlılar 
Haftası nedeniyle ziyaret ediliyor. 

Gemlik Belediyesi, Kurşunlu Yaşlı Konukevi, Yaşlılar Haftası 
etkinlikleri kapsamında çeşitli kurum ve kuruluşlardan 
gelen çok sayıda misafiri ağırladı. Gemlik Şükrü Şenol 
Ortaokulu bünyesinde eğitim veren Minik Eller Anaokulu’nun 
öğrencileri, Kurşunlu Yaşlı Konukevi’ni ziyaret etti. Çocuklar, 
yaşlılara hediye verdi. Gemlik Belediyesi yetkilileri, 
Kurşunlu Yaşlı Konukevi’nin haftanın yedi günü 24 saat 
hizmet verdiğini, yıl boyunca derneklerin ve vatandaşların 
konukevinde yaşayan yaşlıları ziyaret etmek için geldiğini, bu 
ziyaretlerin memnuniyetle karşılandığını belirtti.

Bozüyük Belediyesi, iftar çadırları kurdu. 

Bozüyük Belediyesi’nin kurduğu iftar çadırında dualar 
eşliğinde ilk oruç açıldı. İftar öncesinde çadıra gelen 
Bozüyük Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, eşi 
Merih Bakkalcıoğlu, başkan yardımcıları Mahmut Fındık ve 
Ali Şahinoğlu, Ramazan ayının hayırlı, bereketli ve sağlıklı 
geçmesi temennisinde bulundu. Orucunu iftar çadırında 
açan Başkan Bakkalcıoğlu, gençlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı, 
gençlerle sohbet etti. 

Bayraklı Belediyesi, çocukların gelişimine yönelik 
çalışmalar yapıyor. 

Okul öncesi eğitime önem veren Bayraklı Belediyesi 
tarafından eğitim kurumlarında hayata geçirilen eğitim 
modeliyle öğrencilere, dersleri yerinde deneyimleme, 
öğrenme ve aynı zamanda eğlenme imkânı sunuluyor. Bu 
kapsamda Ayda Bebek Anaokulu öğrencileri, Değirmen 
Kafe içindeki kitap kafeyi ziyaret etti. 3-6 yaş arasındaki 30 
öğrenci, kütüphanenin ve kitap okumanın önemi hakkında 
bilgilendirildi. Bayraklı Belediye Başkanı Serdar Sandal, 
“Eğitim modelimiz sayesinde öğrenciler deneyimleyerek 
öğreniyor,” dedi.

SPOR
Çaycuma Belediyesi’nin fitness salonları yoğun ilgi görüyor.  

Çaycuma Belediyesi’nin 2022 yılında hizmete açtığı Atatürk Spor Merkezi, vatandaşlardan 
yoğun ilgi görüyor. Merkezde, yarı olimpik yüzme havuzu, pilates, fitness salonları, spa, 
yürüme parkuru, tırmanma duvarı gibi farklı aktivite alanları yer alıyor. Fitness salonunun 
toplam üye sayısı yaklaşık 1.762. Bu salonları günde 150’yi aşkın kişi kullanıyor. Üst salonda 
salı ve perşembe günleri belli saatlerde kadın seansı uygulaması da yapılıyor. Bazı saatlerde 
yoğunluk nedeniyle salonlar âdeta kapalı gişe çalışıyor. 

Çorlu Belediye Başkanlığı Koşusu, İstanbul Veliefendi Hipodromu’nda gerçekleştirildi.

22 Mart Çarşamba günü İstanbul Veliefendi Hipodromu’nda saat 16:30’da gerçekleştirilen 
Çorlu Belediye Başkanlığı Koşusu’nu, jokeyliğini Mustafa Çiçek’in yaptığı Kıyıcı adlı at kazandı. 
Yarışı, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, belediye meclis üyeleri ve basın mensupları 
da izledi. Başkan Sarıkurt tarafından yarışın anısına hazırlanan ödül, jokey Mustafa Çiçek ve 
at sahibi Onur Türker’e teslim edilmek üzere Türkiye Jokey Kulübü Genel Sekreteri Ahmet 
Özbelge’ye ve yönetim kurulu üyelerine takdim edildi. Başkan Ahmet Sarıkurt, “At yarışları 
birçok vatandaşın gönül verdiği ve ilgiyle izlediği önemli bir spor organizasyonu. Biz de bu 
organizasyonun bir parçası olmak ve bu spora katkı sunabilmek için Türkiye Jokey Kulübü 
yetkilileriyle irtibata geçtik. Bu organizasyonun gelecek yıllarda da devam etmesini istiyoruz,” 
dedi.

Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Eskişehirspor için mücadele ediyor.

Türkiye Futbol Federasyonu’na 06.10.2021, 20.10.2021 ve 27.01.2022 tarihlerinde dilekçe 
göndererek Eskişehirspor’un hakkını arayan Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, TFF’den 
cevap alamadı. TFF’ye gönderdiği dilekçelerle, 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu’na göre bilgi 
ve belgelerin gönderilmesini isteyen Başkan Kurt, TFF’den cevap alamayınca Bilgi Edinme 
Üst Kurulu’na itiraz etti, itiraz reddedilince de Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulu’na izafeten 
Adalet Bakanlığı’na Ankara 3. İdare Mahkemesi’nde dava açtı. Davayı kazanan Başkan Kurt, 
TFF’ye yeni bir dilekçe yazarak talep ettiği bilgi ve belgelerin tarafına ivedilikle gönderilmesini 
istedi. Konuyla ilgili açıklama yapan Başkan Kurt, “Biz, Eskişehirspor’un hakkını yedirmemek 
için mücadele ediyoruz,” dedi.
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SOKAK HAYVANLARINA 
DESTEK
Muğla Büyükşehir Belediyesi, depremden 
kurtulan ve Muğla’ya getirilen hayvanların tedavisi ve bakımı 
için tam donanımlı acil müdahale aracıyla hizmet vermeye 
başlıyor.

Türkiye’nin en donanımlı geçici hayvan bakımevini Muğla’ya 
kazandıran Muğla Büyükşehir Belediyesi, geçici hayvan 
bakımevinde kullanılmak üzere açılır/kapanır muayene 
masası, serum askısı, ilaç/malzeme dolabı, hayvan taşıma 
rampası, seyyar taşıma sedyesi, lavabo ve dört adet kafes 
bulunan acil müdahale aracını hizmete sundu. Acil müdahale 
aracı, acil durumlarda sahipsiz sokak hayvanlarına ilk 
müdahalenin yerinde yapılabilmesi için tasarlandı. Acil 
müdahale aracı, deprem bölgesinden Muğla’ya gelen ailelerin 
kedi ve köpeklerinin bakımı, tedavisi, aşıları için ailelerin 
ikamet ettikleri yere uzman ekipleriyle gidiyor. 

ULAŞIM
Finike Belediyesi, altyapısı tamamlanan bölgelerde 
yol yapım çalışmalarına başladı.

Finike Belediyesi, altyapı çalışmaları tamamlanan bölgelerde 
yol yapım çalışmalarına başladı. Çalışmalar tamamlandığında 
yolların hem yaya hem de araç trafiği için güvenli hâle 
geleceğini belirten Finike Belediyesi Başkanı Mustafa Geyikçi, 
“Değerli hemşerilerim, ilçemizin 100 yıldır çözülemeyen 
altyapı sorununu çözeceğimize dair söz vermiştik. Geçen yıl 
ASAT tarafından gerçekleştirilen altyapı ihalesinin ardından, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 
talimatıyla altyapı çalışmalarına başlandı, çalışmaların %70’i 
tamamlandı. İlçemizin sokakları, portakal çiçeği kokularıyla 
daha da güzelleşecek,” dedi.

DİĞER
Büyükçekmece Belediyesi’nin ilk “Gençlik 
Meclisi” toplantısı yapıldı.

Büyükçekmece Belediyesi’nin ilk “Gençlik Meclisi” toplantısı, 
Atatürk Kültür Merkezi’nde yapıldı. Büyükçekmeceli gençler, 
meclis başkanını seçti. Katılımcılar, Büyükçekmece’de ikamet 
eden gençler için yapılacak projeler hakkında fikirlerini beyan 
etti, yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

Lüleburgaz Belediyesi, “Uluslararası 23 Nisan Çocuk Şenliği Resim Yarışması” 
düzenliyor. 

Lüleburgaz Belediyesi’nin bu yıl 32.’sini düzenleyeceği “Uluslararası 23 Nisan Çocuk 
Şenliği Resim Yarışması” için başvurular başlıyor. 5-14 yaş arasında dört ayrı kategoride, 
jüri gözetiminde canlı olarak gerçekleştirilecek “Demokrasi ve Cumhuriyet” temalı resim 
yarışmasına katılmak isteyen çocuklar, 22 Mart-8 Nisan tarihleri arasında başvuru yapabilecek. 
Yarışma, 8-9 ve 15-16 Nisan tarihlerinde Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi’nde 
düzenlenecek. Yarışmada dereceye giren resimler, Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi’nde 
sergilenecek.

Ücretsiz izin, işçi ve işverenin anlaşarak iş sözleşmesini bir süreliğine askıya alması 
anlamına gelmektedir. Ücretsiz izin, esasen iş akdinin askıya alınması olarak da 
tanımlanabilir. İş akdi feshedilmez, çalışanın işyeriyle ilişiği kesilmez. 

Ücretsiz izin, yasal düzenleme konusudur. Bu düzenlemeye İş Kanunu’nda yer verilmiştir. 
Söz konusu ücretsiz izin hakkının işçi tarafından kullanılabilmesi bazı şartlara bağlı 
kılınmıştır. Ayrıca bu hak, dürüstlük kuralı çerçevesinde yorumlanmalıdır. 

Ücretsiz izin uygulamasında işçiyle işveren arasındaki iş akdi feshedilmez. Ücretsiz izin 
kullanım süresince işverenin işçiye ücret ödeme yükümlülüğü bulunmamaktadır. Ücretsiz 
iznin kullanılabilmesi için belli bir süre çalışmış olma şartı aranmamaktadır. 

İşçinin, ihtiyaç dahilinde ücretsiz izin talep etme hakkı olmalıdır. Ücretsiz izin, işçinin haklı 
sebeplere dayanan taleplerini karşılamayı amaçlar. 
Günümüzdeki uygulamalarda, işletmelerin farklı sebepler nedeniyle çalışanlarının bir 
kısmını veya tamamını belli bir süre için ücretsiz izne çıkardıkları görülmektedir. Bu gibi 
durumlarda işçinin rızasına bağlı ücretsiz izin uygulamasında belli bir süre sınırı yoktur.

Ücretsiz izin hakkının kullanımı, İş Kanunu’nun 22. maddesi gereğince yazılı şarta 
bağlanmıştır. İşverenin ya da işçinin ücretsiz izin teklifi ve teklifin kabulü yazılı olmalıdır. 
Bazı ücretsiz izinler ilgili yasada yer almıştır. Örneğin, İş Kanunu’nun 74. maddesinde, 
“İsteği hâlinde kadın işçiye analık izninin sona ermesinden itibaren (8 + 8 = 16 hafta sonra) 
işveren tarafından 6 aya kadar ücretsiz izin verilir,” ifadesi yer almaktadır. Ücretsiz izin işçi 
tarafından kabul edilmezse, iş akdinin feshi, işverenin ihbar ve kıdem tazminatı ödeme 
yükümlülüğü gündeme gelecektir. Değinilmesi gereken başka bir husus, ücretsiz izin 
hakkının kıdem hesabında yer almayacağıdır. Bu hususa ilişkin içtihat uygulamada sıkça 
gündeme gelmektedir.

Kaynak: kulacoglu.av.tr

ÜCRETSİZ İZİN UYGULAMALARI

ESİN BAYRAMOĞLU
SODEMSEN Toplu İş Sözleşmesi Avukatı
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Hasıl Tesisi Projesi’nden bahseder misiniz? 
Projenizin amacı nedir?
ERHAN KILIÇ: Tarım arazilerinde verimliliği artırmak önem 
taşıyor. Belediyemizin kompost ve solucan gübre tesisinin 
kapasitesini artırarak tarımda atağa geçtik. Tahıl üretimini 
canlandırmak amacıyla hasıl üretim projesine başladık. 
Solucan gübre tesisindeki 24 metrekarelik alanda hasılmatik 
kurduk. İyi tarım teknolojileri kullanarak, iklim koşullarına 
bağlı kalmadan, topraksız tarımla yeşil yem elde ettik. Elde 
ettiğimiz hasılı vatandaşlara ücretsiz dağıtmaya başladık. 
Proje, üreticilerden yoğun ilgi gördü. Geçimini hayvancılıkla 
sağlayan çiftçilere bir buçuk yılda 84.000 kilogram taze yeşil 
yem ulaştırdık. Ancak talepler artmaya başladı. Bu nedenle 
hasıl yem üretimi kapasitesini günlük beş tona yükseltme 
kararı aldık. Kırklar Mahallesi’nde belediyemize ait bir alana 
daha hasılmatik kurduk. 

Bu üretim yöntemi sayesinde 80 dönümlük alandan 
alacağımız verimi 24 metrekarelik alandan alabiliyoruz. 
Yani çok büyük alanlarda yapılacak üretimi çok küçük 
alanlara sığdırdık. Üretim alanlarına mevsimine uygun sebze 
ekiyoruz, hasat ettiğimiz ürünleri vatandaşlarla paylaşıyoruz. 
Hasılmatik uygulamasıyla su tasarrufu sağlıyoruz. Kuraklıkla 
mücadele için önemli bir projeyi hayata geçirdik. Umarım, 
örnek bir proje olur.

Hasıl yem desteği, hayvan yemi giderlerinde %60 oranında 
tasarruf sağlıyor. Amacımız, çiftçilere ve üreticilere destek 
olmak, doğal yöntemlerden uzaklaşmadan çiftçilerin ve 
üreticilerin üretim yapmasını sağlamak. Proje kapsamında 
Bucalı çiftçilerin ve üreticilerin yıllık yem ihtiyacını 
karşılamak istiyoruz. 

Projenin hazırlık süreci, kapsamı, içeriği, 
hedef kitlesi, bölgeye ve Buca’ya katkısı 
hakkında bilgi verir misiniz? 
ERHAN KILIÇ: Tarım ve hayvancılığı her zaman önemsedik. 

Sürdürülebilir Kırsal Kalkınma Projesi’ni hayata geçirdik. 
Üreticilerin arazilerini değerlendirmek amacıyla projeler 
ürettik. Belediyemize ait ekilebilir alanları tarıma kazandırdık, 
yöre halkını tarıma teşvik ettik. Üç buçuk yılda 4.300 üreticiye 
destek olduk. 500 üreticiye 11.500 adet meyve fidanı ulaştırdık. 
289.000 adet yazlık sebze fidesi temin ettik, fideleri üreticilere 
dağıttık. Üreticilerin ürünlerinin direkt vatandaşlara 
ulaşmasını sağladık. Yöremize özgü Kırklar kavununun 
ve Doğancılar bamyasının üretimine gübre ve ilaç desteği 
veriyoruz. 5.000 adet bilye kekik fidesini 50 kadın üreticiye 
ulaştırdık.

Salep, Doğancılar 
Mahallesi’nde yeniden 
hayat buldu. Katma değeri 
yüksek ürünler arasında yer 
alan salep için başlattığımız 
çalışmalar kapsamında 
üreticilere 20.000 salep 
yumrusu dağıttık. Salçalık 
domates üretimiyle kadınlara 
kazanç sağladık. 

FARK YARATAN PROJELER:
HASIL TESİSİ PROJESİ

“ÜRETİCİLERİN HAYVAN YEMİ 
MALİYETİNİ AZALTTIK”

RÖPORTAJ

ERHAN          
KILIÇ
İzmir-Buca                    
Belediye Başkanı
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Önde gelen bir salça firmasının domates tedarikçisi olan 
Karacaağaç Mahallesi’nde, firmanın belirlediği standartların 
dışında olduğu için dalında bırakılan domatesleri ihtiyaç 
sahibi kadınlar hasat ediyor. Belli günlerde ve haftalarda 
üretici pazarları kurduk. Vatandaşlar bu sayede organik ve 
Buca’ya özgü ürünlere uygun fiyata ulaşma fırsatı buluyor. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin katkısıyla Doğancılar’da 
32.000 lavanta fidesi dağıttık. Hasada başlayan köylüler, 
lavantaların yağını çıkarıyor, esans, sabun ve kolonya elde 
ediyor.  Kadınlar, nakışlı keselerde lavantaları satarak hane 
ekonomisine katkıda bulunuyor.

Hayvancılıkla uğraşan çiftçileri de dinledik. Sorunların 
çözümüne yönelik projeler geliştirmek üzere harekete geçtik. 
Büyükbaş ve küçükbaş hayvancılıkta en önemli maliyet, yem. 
Bu proje sayesinde maliyetler büyük ölçüde azalıyor. Hayvan 
yetiştiriciliğindeki giderlerin %80’lik kısmını oluşturan yem 
giderlerinde %60’a varan oranda tasarruf sağlanıyor. Ayrıca 
hayvanlar bu yemi köküyle tükettiği için selülozu sindirme 
oranı %90 civarında oluyor.

Hasıl yemin hazmedilebilir protein oranı %22, kuru madde 
içeriği % 20, enerji değeri 2.900 Mcal. Danedeki oranı %200 
ila %600’e varan artış, A ve E vitamini, Beta karoten, folik asit 
mineral ve aminoasit artışını içeriyor, nişasta değeri ise çok 
düşük. Böylelikle hayvanlarda süt artışı, beside de artış oluyor. 
Daha fazla, daha yağlı süt ürettiriyor. Süt veriminde %3, süt 
kalitesinde %7’ye yakın artış oluyor. Bu projenin hayvancılıkta 
önemli bir kazanım olacağını düşünüyorum. Hedef kitlemiz, 
köyler bölgesindeki çiftçiler ve üreticiler. Bu nedenle projeyi 
köyler bölgesinde çiftçiler ve üreticiler için uygulamaya 
başladık. İlçemizde hayvancılığın kaderini değiştirdik 
diyebilirim.

Projeyi planlarken bütçe, yatırım, kaynak 
ve mevzuat açısından herhangi bir zorluk 
yaşadınız mı? Yaşadıysanız, bu zorlukları 
aşmak için hangi çalışmaları yaptınız?
ERHAN KILIÇ: Projeyi, belediyemize ait alanlarda hayata 
geçirdik. Hasılmatik, kendi içinde dönen, çevreye zararı 
vermeyen bir makine, yer de kaplamıyor. Projeyi planlarken 
ya da hayata geçirirken sıkıntı yaşamadık. 

Yerel yönetimlerin 
sorumluluklarından biri, 
kaynakları doğru ve en 
verimli kullanmak. Mali 
disiplin açısından İzmir’in en 
iyi belediyelerinden biriyiz. 
Projeyi hayata geçirirken 
bütçe konusunda da sıkıntı 
yaşamadık.
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Komşu İletişim Merkezi Projesi’nden 
bahseder misiniz? Projenizin amacı nedir?
GÖKHAN YÜKSEL: Komşu İletişim Merkezi’ni 2019 yılının 
Eylül ayında kurduk. Komşu İletişim Merkezi’nin bölümlerini 
şöyle sıralayabilirim:

• Çağrı Merkezi (7/24), 

• Başvuru Masası, 

• Koordinasyon Merkezi,  

• Saha Çözüm Ekibi, 

• Şehit ve Gazi Aileleri Bölümü, 

• Cenaze Hizmetleri Bölümü, 

• Veri Yönetim ve Raporlama Hizmetleri Bölümü. 

“Muhtarlık İletişim Noktaları” üzerinden de sistemimize talep 
iletilebiliyor. Belediyemizin tüm müdürlüklerinde, Komşu 
İletişim Merkezi’yle müdürlük, iş ve işlemler arasındaki süreci 
takip eden müdürlük temsilcileri bulunuyor. İstek, öneri ve 
şikâyetleri kayıt altına alan Komşu İletişim Merkezi, kullandığı 
özel yazılım programlarıyla izleme ve değerlendirme 
açısından hizmet sürecini kolay raporlanabilir bir sisteme 
dönüştürdü. Vatandaşlara 7/24 hizmet veren Komşu İletişim 
Merkezi, ulaşılabilir belediyeciliğin en önemli örneklerinden 
biri olarak dikkat çekiyor. Bu sayede vatandaşların yaşamını 
kolaylaştırmak amacıyla mahallelere yapılacak hizmetler 
ve yatırımlar doğru planlanıyor. Kartal’da ikamet eden 
vatandaşlarla 7/24 iletişim kurmak, iletişim kanallarını 
kullanarak belediyemizin iş ve hizmetleriyle ilgili istek, öneri 
ve şikâyetleri hızlıca sonuca ulaştırmak amacıyla Komşu 
İletişim Merkezi’ni kurduk. 

Projenin hazırlık süreci, kapsamı, içeriği, 
hedef kitlesi, bölgeye ve Kartal’a katkısı 
hakkında bilgi verir misiniz?
GÖKHAN YÜKSEL: Komşu İletişim Merkezi’nde çalışacak 
personel, uzman psikolog görüşmeleriyle seçildi. Seçilen 
personele ekip çalışmalarını içeren geniş kapsamlı eğitimler, 
müdürlük hizmetleri eğitimi ve etkin iletişim eğitimleri 
verildi. Kullanılacak yazılımlar hazırlandı. Çalışma mekânı 
belirlendi ve özel olarak tasarlandı.

Belediyemizin müdürlükleriyle ayrı ayrı toplantılar yapıldı, 
hizmet girişi hazır hâle getirildi. Hedef kitlemiz, Kartal halkı. 
Vatandaşlarla 7/24 aracısız iletişim kuruyoruz. İstek, öneri 
ve taleplere 48 saat içinde dönüş yapıyoruz. Sorunların 
çözümünde %90’ın üzerinde başarı sağladık.

Projeyi planlarken 
bütçe, yatırım, 
kaynak ve mevzuat 
açısından herhangi 
bir zorluk yaşadınız 
mı? Yaşadıysanız, bu 
zorlukları aşmak için 
hangi çalışmaları 
yaptınız?
GÖKHAN YÜKSEL: Projeyi 
planlarken herhangi bir 
zorluk yaşamadık. Komşu 
İletişim Merkezi, 2023 yılının 
Ocak ayından bu yana 
müdürlük olarak hizmet 
veriyor.

FARK YARATAN PROJELER:
KOMŞU İLETİŞİM MERKEZİ PROJESİ

“HİZMET SÜRECİNİ KOLAYLAŞTIRDIK” RÖPORTAJ

GÖKHAN 
YÜKSEL
İstanbul-Kartal                     
Belediye Başkanı


